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20. srpna 2016 – Vítězná premiéra starších žáků 

Návrat na ligové trávníky po prázdninách se vydařil, tým U15 

zvítězil nad Karlovými Vary 2:1, o rok mladší Tempáci vyhráli 

4:0.

27. srpna 2016 – Obrat proti Bohnicím 

Áčko mužů nezačalo novou sezonu dobře a v poločase 

domácího zápasu prohrávalo 0:1. Dvě branky po přestávce 

však znamenaly vítězný obrat.

28. srpna 2016 – Kinského trestňák 

Brankář starších žáků vyrovnal v poslední minutě zápasu 

v Táborsku dalekonosnou střelou z trestného kopu na 2:2, 

radost pak tým přetavil v penaltové vítězství.

10. září 2016 – Vítězný vstup do skupiny Elite zažili malí 

Tempáci U10, kteří v prvním zápase porazili Viktorii Žižkov.

18. září 2016 – Dorost udržel výhru nad lídrem 

V prvních kolech stoprocentní rezerva Motorletu poprvé 

narazila na Lhotce, tým U19 k výhře postrčila vydařená první 

půle, pak soupeř stahoval na konečných 5:4.

24. září 2016 – Důležité body z Podolí 

Cenné vítězství ze hřiště jednoho z kandidátů postupu 

přivezli muži A. Na Podolí vyhráli 2:0. Na jaře nám však měl 

soupeř tento import vrátit…

24. září 2016 – První Mini Cup 

Hned tři týmy kategorie U7 vyslalo Tempo do prvního 

turnaje na ČAFC, aby se postavily silným soupeřům 

z Viktorie Plzeň, Sparty či Slavie.

24. září 2016 – Rozstřílená PFA 

Tým U13 porazil PFA 14:2, o rok mladší Tempáci dali 

stejnému soupeři branek dvakrát tolik.

25. září 2016 – Čtyřgólový Caprata  

Jeho trefy do sítě Loko Vltavín pomohly týmu U17 k jasnému 

vítězství 6:0. V listopadu si stejný počet zásahů zopakoval 

také v zápase U19 proti Zbraslavi. 

4. října 2016 – Oranžové hřiště ČEZ 

V rámci tradiční náborové akce bylo otevřeno nové dětské 

hřiště vybudované za podpory Nadace ČEZ. Součástí 

sportovního areálu se staly nové průlezky umístěné na kraji 

lesa, malé hřiště dostalo nový povrch z umělé trávy. 

22. října 2016 – Vítězství nad Slavií 

Možná překvapivé, ale rozhodně cenné, a s ohledem 

na předvedenou hru i zasloužené, vítězství 7:2 vybojovali 

hráči týmu U12 nad Slavií.

19. listopadu 2016 – Podzimní finále 

Muži v klíčovém podzimním zápase zvítězili 4:3 na hřišti 

vedoucích Střešovic, a vylepšili si tak pozici pro zimní 

přestávku i jarní část soutěže.

26. listopadu 2016 – Prvenství z ČAFC 

Tempáci z týmu U10 vyhráli turnaj na ČAFC.

10. prosince 2016 – Ples 

Pod vedením dvojice mladých moderátorů Ondřeje Švába 

a Patrika Barocha se nejen tancovalo, ale byl také poprvé 

představen nový znak a tři finální návrhy nových dresů.

10. prosince 2016 – Tempo sobě 

V rámci plesu odstartovala sbírková akce na podporu 

dokončení výstavby nového hřiště. 

28. ledna 2017 – Turnajový triumf z Berouna 

Tempáci z týmu U10 vyhráli bez ztráty bodu halový turnaj 

v Berouně.

29. ledna 2017 – Vítězství ve Zbuzanech 

První příčku pro Tempo vybojoval celek U12.

12. února 2017 – Prvenství z Hájů 

Tempácký tým U8 vyhrál halový turnaj na Hájích.

24. března 2017 – Do reprezentace! 

Brankář starších žáků Antonín Kinský byl nominován 

do reprezentace České republiky ke dvěma přípravným 

zápasům s Nizozemskem.

24. března 2017 – Tempáci ve výběru PFS 

Na kemp výběru PFS v kategorii U13 byli nominováni Bašta, 

Sobotka a Větrovec. V průběhu jara se k výběru Prahy 

připojili i Vitík a Kinský.

1. dubna 2017 – Nové dresy 

Muži A pokřtili dlouho očekávané nové dresy vítězstvím 1:0 

v derby nad SK Modřany.

1. dubna 2017 – Rekordní zisk ligových bodů  

Výhrou 4:2 nad Vyšehradem završil tým U15 celkový bodový 

zisk na 53 bodů a po základní části obsadil druhou příčku.

2. dubna 2017 – Důležitý bod U19 z nastavení 

V přímém souboji o udržení zachránil remízu 2:2 na hřišti 

Zličína Schwankův gól z nastaveného času.

8. dubna 2017 – Potvrzená výhra v derby  

Mladší dorostenci (U17) dokázali i podruhé v sezoně porazit 

rivaly z Braníka. Na hřišti nakonec třetího týmu přeborové 

tabulky vyhráli 3:2.

14. dubna 2017 – Tři body od lídra 

Tři body za výborný týmový výkon a výhru 3:1 odvezl tým 

U14 z Kladna. Obral o ně první celek tabulky.

22. dubna 2017 – Dražba penalty 

Projekt Tempo sobě se dostal k dražbě prvního penaltového 

políčka. To nakonec připadlo panu Čičvakovi za 13.900,- Kč.

6. května 2017 – Cenná výhra nad Klokany 

Mladší žáci (U13) se vytáhli. Na hřišti Bohemians Praha 1905 

vyhráli 4:3.

9. května 2017 – Tempo v tempu 

Jarní náborová akce se opět vyvedla a přivedla do našeho 

areálu desítky nových fotbalistů a fotbalistek.

20. května 2017 – Desítka jako odplata 

Potupnou podzimní porážku vrátili muži A týmu Praha 1999 

i s úroky. Vyhráli 10:2.

27. května 2017 – Tempáčci na Nordcupu  

Tým U7 vyrazil do Jablonce nad Nisou za mezinárodním 

fotbalem a nasbíral spoustu zkušeností.

28. května 2017 – Benfika na druhém místě 

Výborné výsledky posunuly po výhře 5:2 nad ČZU muže B 

na druhou příčku tabulky. I když pak o jednu pozici klesli, 

odehráli rekordní sezonu.

4. června 2017 – Vitík nejlepším hráčem 

Hráč Tempa byl vyhlášen nejlepším hráčem finálového 

turnaje krajských výběrů. 

9. června 2017 – Tempo do Třebíče 

Turnaj Třebíč open přilákal na Vysočinu spoustu malých  

Tempáků. Na spanilou jízdu totiž vyrazily týmy U7 až U13.

10. června 2017 – Zpátky v přeboru! 

Jarní závody se Střešovicemi skončily. Výhra na hřišti ČAFC 

posunula muže A do cíle – do pražského přeboru.

18. června 2017 – Vítězná tečka za sezonou 

Mladší  dorostenci porazili vítěze přeboru, tým Střešovic, 

4:1 a připravili mu tak vůbec první porážku v soutěži.

24. června 2017 – Tempácké výhry ze Stružnice 

Týmy U10 a U7 vyhrály své turnaje ve Stružnici.

24. června 2017 – Tempo Cup pro FAMZ… 

Třináctý ročník Tempo Cupu mezi staršími přípravkami 

(2007) vyhrála Fotbalová akademie Milana Zaplatílka. 

Tempáci obsadili 5. a 8. příčku.

25. června 2017 – …a pro Junior Teplice 

O den později mezi mladšími přípravkami triumfovali malí 

fotbalisté z Teplic, kteří na penalty porazili RMSK Cidlinu 

Nový Bydžov. Tempo skončilo na 6. a 10. místě. 

UDÁLOSTI SEZONY



slovo úvodem
Milí sportovní přátelé,

držíte v rukou další díl Tempáku Extra - fotbalové kroniky, která se tentokrát věnuje sezoně 2016/2017. 

V mnoha směrech patřila k nejlepším v historii klubu. Starší Tempáci, u kterých se přeci jen víc hledí 

na výsledky, se posouvali vzhůru tabulkami i soutěžemi, ti menší se zase naučili spoustu nových 

fotbalových dovedností. Někteří z mladých hráčů byli povoláni do pražského výběru, přišla první 

reprezentační pozvánka. Významně pokročila rekonstrukce areálu, mimo jiné za pomoci příspěvků 

z projektu Tempo sobě!. To všechno se dočtete na následujících stránkách, pokud byste už snad 

zapomněli. 

Berme však úspěchy, které nám připomenou další stránky, s pokorou a vděkem ke všem, kteří se 

na vzestupu Tempa podíleli jakoukoliv formou.  

Výsledky minulé sezony jsou také závazkem, se kterým se budeme muset brzy vyrovnat. 

Muži se vrátí do pražského přeboru. Naplnit očekávání a vyhnout se boji o udržení při nové struktuře 

soutěže a nejméně čtyřech sestupových příčkách, nebude snadné. Možná ještě větší výzva čeká 

na dorostence: po dlouhých letech se vrací na republikovou scénu. Administrativní postup, který byl více 

založen na kvalitní práci s mládeží a dobrých výkonech žákovských týmů než na aktuálních výsledcích, 

bude klást na dorostence zvýšené nároky – budou muset prokazovat, že si účast v divizi skutečně 

zaslouží. Že divize pro Tempo byla správným rozhodnutím. Nedělejme si iluze, ne všem se líbilo. 

Žáci už zvýšenou pozornost dobře znají, oprávněnost přidělení licence Sportovního střediska mládeže 

budou potvrzovat několikátým rokem a zejména zpočátku její udělení Tempu mnohé překvapovalo. 

Již zmíněné povýšení dorostenců pro dobrou prezentaci v žákovských kategoriích je také významným 

mementem. Abychom si uvědomili, jak důležité je budovat dobrou pověst a image celého klubu, 

od nejmenších Tempáčků po hráče béčka mužů. Při každém zápase, turnaji, ale také každém jednom 

tréninku. Na úspěšné jsou kladeny vyšší nároky. Ale bude fajn, pokud se to bude týkat také Tempa. 

Každý už to nepochybně slyšel, že obhájit je těžší, než uspět poprvé. A obhajovat úspěchy i dobrou 

značku celého klubu bude o to těžší, tím spíše na republikové úrovni. Pro příští sezonu však máme 

o jednu motivaci navíc. V roce 2018 budeme slavit devadesáté výročí založení klubu. Snad jej díky 

společnému úsilí do kroniky zapíšeme jako rok, kdy se Tempu (zase) dařilo… 

   

Jiří Trunečka

předseda VV FC Tempo Praha, z.s.
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muži a

Tempo - Bohnice

Modřany - Tempo

Tempo - Lipence

Tempo - Zlíchov

Podolí - Tempo

Tempo - Slivenec

Libuš - Tempo

Tempo - Radotín

1999 Praha - Tempo

Tempo - Újezd Praha 4

Stodůlky - Tempo

Tempo - ČAFC B

Střešovice - Tempo

Hozák Denis

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Baroch Patrik

Barták František

Bláha Dan

Čech Matěj

Frei Pavel

Geissler Patrik

Geissler Tomáš

Gronych Jindřich

Hrstka Pavel

Hurka Josef

Kadlec Dominik

Kalina Václav

Klouček Jaroslav

Kolařík Jan

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Perl David

Schwank Ondřej

Štěpánek Matěj

Šváb Ondřej

Tománek Lukas

Valta Viktor

Veselý Marek

Vltavský Marek

22.11.1999

19.1.1980

7.9.1994

23.6.1997

27.2.1993

8.9.1996

21.7.1998

18.5.1994

7.6.1995

7.6.1995

14.11.1996

16.4.1997

20.10.1984

15.11.1989

7.2.1995

22.5.1997

30.8.1996

21.6.1986

1.6.1984

12.6.1991

30.5.1998

21.6.1997

31.3.1997

20.2.1991

5.5.1989

27.9.1997

19.10.1997

1

15

11

10

22

23

13

23

26

2

1

2

12

19

3

24

18

5

21

21

22

12

18

23

25

1

24

90

1305

945

245

1064

1632

306

1382

1799

27

9

24

238

1650

18

1977

525

111

1766

1558

1644

393

1207

1602

2193

45

1972

8

12

1

10

8

3

8

17

3

2

1

5

3

3

2

2

6

10

6

12

2

1

6

1

1

7

2

2

3

10

2

3

5

2

1

3

8

4

1

1

3

4

5

3

1

1

1

Bohnice - Tempo

Tempo - Modřany

Lipence - Tempo

Zlíchov - Tempo

Tempo - Podolí

Slivenec - Tempo

Tempo - Libuš

Radotín - Tempo

Tempo - 1999 Praha

Újezd Praha 4 - Tempo

Tempo - Stodůlky

ČAFC B - Tempo

Tempo - Střešovice

2 : 1

1 : 3

5 : 0

4 : 1

0 : 2

2 : 3

2 : 4

6 : 0

2 : 1

2 : 0

1 : 3

4 : 0

3 : 4

1 : 2

1 : 0

0 : 2

0 : 5

1 : 2

0 : 4

5 : 1

2 : 4

10 : 2

0 : 2

3 : 0

0 : 4

3 : 2

 I.A trída
FC Tempo Praha

SK Střešovice 1911

AFK Slavoj Podolí Praha

SC Radotín

SK Újezd Praha 4

TJ Sokol Lipence

SK Libuš 838

TJ A.F.K. Slivenec

TJ Sokol Stodůlky

SK Modřany

FK Zlíchov 1914

TJ Slovan Bohnice - Praha 8

1999 Praha

ČAFC Praha B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

23

19

15

13

10

10

9

9

8

8

8

8

8

4

0

3

6

5

5

5

5

4

6

5

5

5

1

5

3

4

5

8

11

11

12

13

12

13

13

13

17

17

69

60

51

44

35

35

32

31

30

29

29

29

25

17

88 : 24

90 : 35

68 : 33

57 : 38

59 : 56

35 : 63

40 : 54

42 : 67

42 : 46

37 : 42

44 : 52

38 : 49

31 : 68

36 : 80
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Horní řada (zleva): Marek Vltavský, Jiří Nechvíla, Ondřej Šváb, Josef Hurka, Matěj Štěpánek, Ondřej Schwank, Michal Netušil, 

Matěj Čech.

Prostřední řada: Martin Vanko (asistent trenéra), Petr Vanko (trenér), Jaroslav Klouček, Dan Bláha, Tomáš Geissler, Lukas Tománek, 

Dominik Kadlec, David Perl, Václav Kalina ml., Václav Kalina st. (vedoucí týmu).

Dolní řada: Patrik Geissler, František Barták, Viktor Valta, Jan Kuchař, Pavel Frei, Marek Veselý, Jan Kolařík.



Vanko Petr - trenér

Vanko Martin - asistent

Kalina Václav st. - vedoucí

realizacní tým

historická umístení

16/17  I.A třída - 1.místo ze 14, postup

15/16  I.A třída - 6.místo ze 14

14/15  Přebor - 14.místo z 16, sestup

13/14  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 

12/13  Přebor - 15.místo z 16, sestup 

11/12  Přebor - 13.místo z 18 

10/11  Přebor - 5.místo z 16

09/10  I.A třída - 1.místo ze 14, postup 

08/09  I.A třída - 5.místo ze 14

07/08  Přebor - 16.místo z 16, sestup 

06/07  Přebor - 14.místo z 16

05/06  Přebor - 4.místo z 16

04/05  Přebor - 9.místo z 16

03/04  Přebor - 5.místo z 16

02/03  Přebor - 9.místo z 16

01/02  Přebor - 7.místo z 16 

00/01  I.A třída - 1.místo ze 14, postup

99/00  I.A třída - 11.místo ze 14

98/99  I.A třída - 9.místo ze 14

97/98  I.A třída - 10.místo ze 14 

96/97  Přebor - 16.místo z 16, sestup

95/96  I.A třída - 1.místo ze 14, postup

94/95  I.A třída - 7.místo ze 14

93/94  I.A třída - 10.místo ze 14

Ukázalo se, že bez silného a širokého kádru 
by náš cíl byl nesplnitelný, uvedl trenér Petr Vanko
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Před sezónou jsme si řekli, že určitě chceme hrát o postup do přeboru. Dalším cílem bylo, 

aby naše snažení bylo podpořeno i atraktivní ofenzivní hrou a aby došlo k zapojení 

mladých hráčů, kterých máme v kádru mnoho.

Jak se je podařilo naplnit?

Dá se říct, že k naplnění došlo prakticky na 100%. Ukázalo se, že bez silného a širokého 

kádru by ten cíl byl nesplnitelný a chtěl bych na tomto místě poděkovat všem, kteří měli 

chuť podpořit tým v postupu a měli chuť přijít na tréninky v tak vysokém počtu.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Těžko říct, na co budeme mít. Očekávám, že někteří naši soupeři se asi trochu promění, 

takže vycházet z nějaké minulé výkonnosti se mi moc nechce. Těžko porovnávat. Je to 

o soutěž výš, přistupujeme k tomu s pokorou, ale stavět se do role kandidáta na sestup 

určitě nebudeme. Jasným cílem je ale hrát přebor i v další sezóně.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Už jsem říkal, že jsme si dokázali pomoct širokým kádrem. To se několikrát v sezóně hodilo 

a hlavně kluci ukázali, že na to mají. Určitě bych vyzdvihl snahu o kombinační projev 

a dobré bránění. Kluci pochopili, že v týmovém projevu je síla, a i některé velmi silné 

osobnosti se dokázaly podřídit zájmům kabiny a to bylo strašně důležité.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Těžká otázka. Střešovice měly velice silný tým a příští rok si to asi s Podolím a Újezdem 

rozdají o postup, ale že bych vyloženě řekl, že by mě někdo zaujal, tak to asi pro letošek 

nechám bez odpovědi.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Myslím, že o rozestavení to ani tolik není. Spíš o jednotlivých úkolech, které preferuji, aby 

byly hodně zaměřené na ofenzivu. Celou sezónu jsme se snažili hlavně hrát na hodně 

útočících hráčů, abychom stříleli co nejvíce branek, a to se celkem i dařilo.

Veselá historka ze sezóny?

Asi detailní rozbor večera Viktora v podání Jirky Nechvíly máme teď v hlavě nejvíc.

Nejlepší moment sezóny?

Pocit, že postupujete a je hotovo, je opravdu k nezaplacení. Samozřejmě některá dílčí 

utkání, která byla hrozně těžká a povede se vám je rozhodnout - na Podolí, oba zápasy se 

Střešovicemi, na Újezdě, doma Stodůlky. To je velký adrenalin. A určitě bych ještě připojil 

velkou sílu kabiny, která fungovala a měla zdravé vztahy.

Nejhorší moment sezóny?

Asi prohra na 1999 Praha. To byla velká ostuda a pak jsme museli osm zápasů dotahovat 

a byli jsme hrozně pod tlakem prakticky každé kolo až do zápasu ve Střešovicích, který 

jsme 4:3 vyhráli, tam se to asi zlomilo.

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Určitě velké poděkování klukům z vedení klubu za jejich podporu, kterou jsem já i tým cítil 

celou sezónu a prakticky od počátku mého působení tady na Tempu. Dále určitě chci 

poděkovat i celému realizačnímu týmu a hlavně klukům za výkony na hřišti. Taky si hrozně 

cením toho, jak jsou starší a zkušenější kluci schopni pomáhat těm mladým, aby nelítali 

zbytečně v oblacích, nebo je podpořili, když se nedaří. To se nám v sezóně několikrát 

osvědčilo.



muži B

TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

Tempo - Benice

Tempo - Kačerov

Ďáblice B - Tempo

Tempo - Háje B

Čakovice - Tempo

Tempo - Třeboradice B

Vršovice B - Tempo

Tempo - Kolovraty

Kbely - Tempo

Tempo - ČZU

Chodov - Tempo

Tempo - Xaverov

Braník B - Tempo

Erben Karel

Formánek Jakub

Hozák Denis

Kuchař Jan

Opletal Jan

Arntz Michael

Balšán Jan

Baroch Patrik

Barták František

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Dedek Petr

Frei Pavel

Geissler Tomáš

Gronych Jindřich

Hendrich Jiří

Hron Jiří

Hrstka Pavel

Hurka Josef

Hyršl Moris

Kalina Václav

Klajbl Vít

Kolařík Jan

Míka Jan

Nechvíla Jiří

Netušil Michal

Perl David

Petřek Martin

Rejmíš Vojtěch

Schwank Ondřej

Slavíček Zdeněk

Štěpánek Matěj

Šváb Ondřej

Valášek Jiří

Veselý Marek

Vrzal Martin

Zajíček Tomáš

Žalud Jiří

1.1.1989

5.1.1996

22.11.1999

19.1.1980

9.1.1997

11.9.1998

18.9.2000

23.6.1997

27.2.1993

12.11.1999

21.7.1998

16.10.1973

18.5.1994

7.6.1995

14.11.1996

2.5.1995

6.12.1983

16.4.1997

20.10.1984

24.6.1997

7.2.1995

11.8.1998

30.8.1996

22.2.1988

21.6.1986

1.6.1984

12.6.1991

14.7.1998

14.3.1995

30.5.1998

24.6.1985

21.6.1997

31.3.1997

15.11.1974

27.9.1997

7.4.1982

21.2.1989

28.2.1980

4

6

5

6

4

3

2

13

5

4

7

15

3

5

19

20

11

26

11

22

5

3

5

9

21

3

2

5

20

3

11

11

2

7

20

20

7

24

360

469

450

540

360

114

126

975

402

285

467

701

160

325

1301

1104

211

1621

764

1351

330

270

395

725

1828

215

165

238

1357

178

251

823

135

509

1304

1726

547

1975

1

1

2

1

5

2

1

19

2

1

6

4

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

24

1

6

1

3

3

2

1

2

5

3

1

3

3

14

2

5

4

1

2

1

1

3

1

5

19

1

1

1

2

1

7

1

1

1

2

1

1

1

6

2

1

1

Benice - Tempo

Kačerov - Tempo 

Tempo - Ďáblice B

Háje B - Tempo

Tempo - Čakovice

Třeboradice B - Tempo

Tempo - Vršovice B

Kolovraty - Tempo

Tempo - Kbely

ČZU - Tempo

Tempo - Chodov

Xaverov - Tempo

Tempo - Braník B

7 : 2

2 : 2

3 : 3

7 : 1

0 : 2

3 : 0

1 : 1

0 : 3

5 : 2

2 : 4

3 : 5

5 : 3

5 : 1

0 : 3

2 : 2

4 : 2

1 : 1

6 : 3

1 : 2

2 : 1

2 : 1

4 : 1

2 : 5

6 : 1

2 : 2

6 : 1

n
ej

so
u

 u
ve

d
en

i 
h

rá
či

 s
 1

 s
ta

rt
em

 I.b trída
Sokol Kolovraty

Spartak Kbely

FC Tempo Praha B

Jižní Město Chodov

SK Třeboradice B

ABC Braník B

SC Xaverov H. Počernice

FC Háje Jižní Město B

ČZU Praha

SK Union Vršovice B

SK Ďáblice B

TJ Sokol Benice

SK Gordic Praha Kačerov

TJ Avia Čakovice

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

19

16

15

14

14

12

11

10

7

8

9

5

4

4

4

4

6

4

3

3

4

5

9

5

2

6

8

5

3

6

5

8

9

11

11

11

10

13

15

15

14

17

61

52

51

46

45

39

37

35

30

29

29

21

20

17

96:23

69:46

84:51

83:65

71:41

67:61

61:59

53:61

35:55

49:56

58:75

39:68

39:84

38:97

Horní řada (zleva): Martin Vrzal, Jiří Žalud, Jiří Hendrich, Petr Dedek (hrající trenér).

Prostřední řada: Václav Kalina st. (vedoucí týmu), Jiří Hron, Pavel Žibrita, Kryštof Rzounek, Patrik Baroch, Jiří Valášek, 

Libor Koubek (vedoucí týmu),

Dolní řada: Vojtěch Rejmíš, Pavel Hrstka, Jindřich Gronych, Denis Hozák, Moris Hyršl, Zdeněk Slavíček, Lukáš Boháč.

06



07 TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

16/17  I.B třída - 3.místo ze 14 

15/16  II. třída - 1.místo z 12, postup

14/15  I.B třída - 14.místo ze 14, sestup

13/14  I.B třída - 12.místo ze 14 

12/13  I.B třída - 8.místo ze 14 

11/12  I.B třída - 6.místo ze 14 

10/11  I.B třída - 10.místo ze 14

09/10  I.B třída - 12.místo ze 14 

08/09  I.B třída - 9.místo ze 14 

07/08  II. třída - 1.místo z 12, postup 

06/07  II. třída - 8.místo z 12

05/06  II. třída - 2.místo z 12

04/05  II. třída - 2.místo z 12

03/04  I.B třída - 12.místo ze 14, sestup

02/03  I.B třída - 10.místo ze 13

01/02  I.B třída - 9.místo ze 14

00/01  I.B třída - 9.místo ze 14

99/00  I.B třída - 12.místo ze 14

98/99  I.B třída - 12.místo ze 14

97/98  I.B třída - 11.místo ze 14

96/97  II.třída - 2.místo z 12, postup

95/96  II.třída - 7.místo z 12

94/95  II. třída - 9.místo z 12

93/94  III.třída - 1.místo z 10, postup

Soupeře jsme převyšovali střeleckou potencí,  jarní 
formou a organizací hry,  myslí si trenér Petr Dedek

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Hlavní cíl byl návrat áčka do přeboru, tudíž jeho postup. Pro nás to znamenalo být 

opravdovou rezervou - nejen slovy, ale především skutky. S tím souvisel další cíl - výrazně 

zlepšit vzájemnou provázanost obou týmů, a to jak na poli herním, tak i společenském. 

Naším vlastním cílem bylo samozřejmě hrát I.B třídu i příští sezónu, neboť sestupovat se 

nikomu nechce a hrát zápasy s jedním rozhodčím nás loni moc nebavilo. A cílem bylo 

i rozšířit kádr a tím zlepšit zápasovou docházku, neboť výhodný víkendový tarif mého 

mobilního operátora mi po 5 letech již vypršel:-).

Jak se je podařilo naplnit?

Až nečekaně dobře. Áčko slavilo postup s famózním bodovým ziskem a my plnili funkci 

rezervy, myslím, svědomitě (hráčské záskoky na některých zápasech, přesuny mezi kádry 

dle aktuální výkonnosti, výpomoc s doplňováním na vhodný počet hráčů na trénincích A 

týmu, čtvrteční tréninky na polovině po U14, takže s výraznou časovou prodlevou oproti 

plánu). Herní provázanost se výrazně zlepšila, k čemuž pomohlo jednak sjednocení 

hracího dne domácích zápasů, ale i zlepšený přístup "náhradníků" v A-týmu. Na poli 

společenském se udělal rovněž velký kus práce, při dvou červnových večírcích, myslím, 

nebylo často vůbec poznat, kdo je kdo:-).

Že budeme hrát I.B třídu i na podzim, bylo zřejmé nejpozději po prvním jarním kole, 

konečné třetí místo je maximem v historii a Jirka Žalud se v květnu pěkně třásl strachy, aby 

se dokonce nepostoupilo, a on nemusel zvýšit své zápasové úsilí nad 70% hranici, kde se 

obvykle pohybuje:-). Se skládáním zápasových sestav nebyl, až na výjimky, výraznější 

problém a z toho rezultovaly mnohem zodpovědnější a tím pádem i kvalitnější týmové 

výkony než v minulosti.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Je jich opravdu hodně. Jednak stále být rezervou, na kterou je spolehnutí. Druhak udržet 

vysokou laťku výkonů i výsledků, kterou jsme si letos na stojanech nechali nastavit, zvláště 

pokračovat ve zlepšování týmové reakce na ztrátu/zisk míče. Treťjak výrazně zlepšit 

teambuilding po domácích zápasech. A dále: navrátit galaktické herní sebevědomí Jirkovi 

Nechvílovi, kterého tímto vítáme v kádru, naučit Vojtu před tréninky rychleji nafukovat 

míč, vyslat Jindru na zklidňující meditace do východní Asie, naučit mladého Jirku Hrona 

omlouvat se včas, udržet Morise v životní formě, přilákat Honzu Míku na trénink dříve než 

zase za pět let, znervóznit Slávu i na trénincích, odlákávat lidi z hospody, aby měl Valy zase 

čas na fotbal, udělat Ebovi zle doma, naučit Libora, kde máme šatnu a mnoho dalšího…

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Nejvíce asi ve střelecké potenci, 84 gólů ve 26 zápasech je toho důkazem. Pak také jarní 

formou, tabulku jara jsme opanovali s tříbodovým náskokem. A možná snad i někdy 

organizací hry.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Pozitivně tým Braníku B, který se snažil na podzim i na jaře o konstruktivní fotbal téměř 

za každé situace.

Pozitivně tým Kolovrat, který na podzim předvedl velice kvalitní výkon a odvezl si 

zasloužené tři body po nejkvalitnějším zápase sezóny. Negativně tým Kolovrat, který 

na jaře udělal pro postup opravdu vše.

Nejlepší moment sezóny?

Jarní jízda tabulkou vzhůru a obě dokopné.

Nejhorší moment sezóny?

Již zmiňovaný cinklý jarní zápas v Kolovratech.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Rád bych se jich zeptal, proč na tuto otázku spousta trenérů neodpověděla:-).

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Veliké díky chci vyjádřit všem Tempáckým trenérům za fundované a veskrze klidné vedení 

svých týmů, což v souhrnu s mnohým dalším udržuje kredit celého Tempa hodně vysoko. 

A hráčům B-týmu veliký respekt za tuto sezónu, obzvláště za přístup. Díky!

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Patrně by to bylo 4-1-4-1, ale používáme výhradně 4-4-2, neboť jsem trochu skeptický 

k možnosti v I.B třídě používat různá rozestavení dle soupeře či vývoje hry a chtít 

po hráčích, aby kvalitně plnili rozdílné taktické úkoly z týdne na týden, či dokonce z minuty 

na minutu.

Veselá historka ze sezóny?

To jsme takhle jednou hráli zápas na Xaverově proti Xaverovu. Na pravém beku za nás hrál 

nějaký Pavel Hrstka, mimochodem aktivní sudí. Běží 25. minuta i levý záložník Xaverova. 

Zodpovědně bránící pravý záložník Tempa mu překáží v cestě k brance. Xaverovského 

vykuka tedy napadne předkopnout si míč a nasimulovat faul. Kácí se asi metr od Tempáka, 

avšak poměrně přesvědčivě. Pozorný sudí se ale nečekaně nenechá oklamat a dává 

najevo, že toto nemíní pískat. Míč se poté dokutálí k v úvodu zmiňovanému Pavlovi. 

Člověk by čekal, a od hrajícího rozhodčího ještě o něco více, že ocení kvalitní rozhodnutí 

svého vlastně kolegy tím nejlepším možným způsobem a to rychlou rozehrávkou 

do soupeřovy obrany. Ta  by se patrně chvíli věnovala reklamování domnělého faulu 

a mohlo by tak dojít k přečíslení nesoustředěného soupeře. Ale chyba lávky i Pavla! 

On vám totiž, ke všeobecnému překvapení a později i veselí, ten kulatý nesmysl místo toho 

zvedl pěkně oběma rukama ze země… a teprve v tu chvíli mu došlo, že to asi nebyl dobrý 

nápad. Ale zase je o něm celá jedna odpověď do Tempácké ročenky:-).

historická umístení

Dedek Petr - trenér a vedoucí

realizacní tým



TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

Tempo - FA Praha

Tempo - Zličín

Loko Vltavín - Tempo

Tempo - Motorlet B

Vyšehrad - Tempo

Tempo - Braník

Vršovice - Tempo

Tempo - Střešovice

Dukla B - Tempo

Tempo - Admira

Háje JM - Tempo

Tempo - Zbraslav

Aritma - Tempo

Hozák Denis

Žežulka Jan

Adámek Lukáš

Andelt Adam

Arntz Michael

Babický Filip

Balšán Jan

Buzek Matyáš

Caprata Pavel

Čáslavský Jan

Čech Matěj

Dvořák Daniel

Figel Jakub

Hampapa Vojtěch

Hobzík František

Hudák Petr

Jalůvka Jáchym

Klajbl Vít

Kopeš Jiří

Luťcha Václav

Mašek Tomáš

Ngujen Xuan Quang

Petřek Martin

Polívka Jan

Rod Lukáš

Rožníček Tomáš

Sedlář Štěpán

Schätz Marek

Schönmann Daniel

Schwank Ondřej

Soukal Tomáš

Soukup Vojtěch

Trajhan Jáchym

22.11.1999

28.6.2001

23.7.2000

29.6.2001

11.9.1998

15.11.2001

18.9.2000

12.11.1999

2.11.2000

19.4.1998

21.7.1998

20.8.2000

11.11.1999

15.12.2001

26.3.2001

28.7.2001

23.3.2001

11.8.1998

6.7.1999

15.10.2001

28.10.2000

7.3.2001

14.7.1998

12.8.2000

16.10.1999

14.10.2000

10.7.2001

28.9.2001

30.9.2000

30.5.1998

14.12.2000

5.5.2000

27.4.2001

23

4

24

1

25

8

10

24

6

3

20

7

9

3

6

3

3

22

13

4

11

4

22

7

11

2

4

11

13

19

11

8

6

1938

278

1668

90

1206

446

768

2058

485

234

1800

444

519

270

487

186

180

1935

836

226

430

179

1801

400

483

92

244

697

844

1632

829

555

460

5

4

2

4

1

8

7

2

4

4

2

2

12

2

1

1

1

5

1

1

5

5

9

2

1

2

1

9

1

1

1

3

1

1

2

1

2

3

1

1

2

1

8

1

4

1

2

1

FA Praha - Tempo

Zličín - Tempo

Tempo - Loko Vltavín

Motorlet B - Tempo

Tempo - Vyšehrad

Braník - Tempo

Tempo - Vršovice

Střešovice - Tempo

Tempo - Dukla B

Admira - Tempo

Zbraslav - Tempo

Tempo - Aritma

0 : 5

2 : 1

3 : 2

5 : 4

12 : 1

0 : 5

7 : 4

2 : 5

2 : 2

1 : 5

3 : 8

5 : 0

3 : 0

5 : 0

2 : 2

7 : 2

2 : 4

2 : 8

7 : 1

4 : 2

2 : 0

7 : 3

5 : 0

1 : 1

3 : 0

 Pražský prebor
FK Admira Praha

FK Slavoj Vyšehrad

SK Aritma Praha

FK Motorlet Praha B

FA Praha

SK Union Vršovice

FK Dukla Praha

SK Střešovice 1911

FC Tempo Praha

ABC Braník

SK Zbraslav

Loko Vltavín

FC Zličín

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

20

17

15

12

11

11

10

9

8

7

7

7

2

2

5

3

6

1

1

3

2

3

3

3

3

5

2

2

6

6

12

12

11

13

13

14

14

14

17

62

56

48

42

34

34

33

29

27

24

24

24

11

101 : 29

106 : 27

55 : 29

72 : 48

73 : 54

64 : 76

74 : 67

51 : 68

55 : 91

57 : 65

34 : 73

44 : 87

 

Horní řada (zleva): Lukáš Adámek, Matyáš Buzek, Martin Petřek, Michael Arntz, Lukáš Rod, Petr Petřek (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Václav Nechvíla (trenér), František Hobzík, Tomáš Mašek, Jan Balšán, Vít Klajbl, Ondřej Schwank, 

Michal Netušil (trenér).

Dolní řada: Vojtěch Hampapa, Tomáš Soukal, Jiří Kopeš, Denis Hozák, Daniel Schönmann, Jakub Figel, Pavel Caprata.

33 : 105
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historická umístení

Nechvíla Václav - trenér do 12/2016

Netušil Michal - trenér

Petřek Petr - vedoucí

realizacní tým

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Hlavním cílem bylo udržet přebor a podle počtu hráčů ve starším dorostu jsem chtěl 

zlepšit vztahy mezi hráči obou dorosteneckých týmů.

Jak se je podařilo naplnit?

Soutěž jsme udrželi. Snad mohu říct, že kluci z mladšího dorostu chodili rádi pomáhat. 

Vždy byla v kabině dobrá nálada.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Od nové sezóny se přesouvám pomáhat Filipu Šmídkovi do mladšího dorostu, tak můj 

osobní cíl je být platným členem kádru.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Pokaždé, když jsme se sešli v plném počtu a doplněni tím nejlepším z mladšího dorostu, 

tak jsme dokázali hrát vyrovnané zápasy i s těmi nejlepšími (Vyšehrad, Admira, Motorlet).

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Asi žádný tým mě nijak zvlášť nezaujal.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Většinu zápasů jsme hráli v rozestavení 3-5-2. Díky více hráčů do ofenzivy jsme dokázali 

vytvářet tlak na soupeře v dostatečném počtu hráčů. Díky tomu jsme si vytvářeli šance.

Veselá historka ze sezóny?

Na žádnou si nevzpomínám. Ale dobrá nálada byla skoro celou sezónu.

Nejlepší moment sezóny?

Obě výhry nad Motorletem. V obou utkáních jsme předvedli velmi dobré výkony.

Nejhorší moment sezóny?

Podzimní zápas proti Vyšehradu. Skoro jsme se nesešli a na výsledku to bylo znát.

Dokázali hrát vyrovnané zápasy i s těmi nejlepšími, 
všiml si trenér Michal Netušil

16/17  Přebor - 9.místo ze 14, postup

15/16  Přebor - 8.místo ze 14

14/15  Přebor - 11.místo ze 14

13/14  Přebor - 1.místo ze 14 

12/13  Přebor - 8.místo ze 14

11/12  Přebor - 5.místo z 16 

10/11  Přebor - 9.místo ze 14 

09/10  I.třída - 1.místo ze 14, postup 

08/09  I.třída - 4.místo ze 14

07/08  Přebor - 13.místo ze 14, sestup 

06/07  I.třída - 2.místo z 10, postup

05/06  Přebor - 14.místo ze 14, sestup 

04/05  Přebor - 13.místo ze 14

03/04  I.třída - 1.místo z 9, postup

02/03  Přebor - 12.místo ze 14, sestup

01/02  Přebor - 11.místo z 16

00/01  Přebor - 13. místo z 16

99/00  Přebor - 3.místo z 16

98/99  Přebor - 9.místo z 16

97/98  Divize - sestup

96/97  Přebor - 1.místo ze 14, postup

95/96  Přebor - 2.místo z 16

94/95  Přebor - 4.místo z 16

93/94  Přebor - 11.místo z 16
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TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

Tempo - Braník

Tempo - Kolovraty

Loko Vltavín - Tempo

Tempo - Motorlet C

Zličín - Tempo

Tempo - Aritma

Vršovice - Tempo

Tempo - Libuš

Háje JM - Tempo

Tempo - FA Praha

Střešovice - Tempo

Žežulka Jan

Adámek Lukáš

Andelt Adam

Babický Filip

Balšán Jan

Caprata Pavel

Dvořák Daniel

Hampapa Vojtěch

Hobzík František

Hudák Petr

Jalůvka Jáchym

Luťcha Václav

Mašek Tomáš

Neckař Petr

Ngujen Xuan Quang

Polívka Jan

Rožníček Tomáš

Schätz Marek

Schönmann Daniel

Sedlář Štěpán

Soukal Tomáš

Soukup Vojtěch

Trajhan Jáchym

28.6.2001

23.7.2000

29.6.2001

15.11.2001

18.9.2000

2.11.2000

20.8.2000

15.12.2001

26.3.2001

28.7.2001

23.3.2001

15.10.2001

28.10.2000

15.2.2000

7.3.2001

12.8.2000

14.10.2000

28.9.2001

30.9.2000

10.7.2001

14.12.2000

5.5.2000

27.4.2001

22

16

8

20

11

5

18

1

7

12

15

15

18

18

14

20

17

13

18

6

19

18

17

1760

988

511

1185

689

327

860

80

508

694

997

1101

1149

564

416

1349

559

843

1118

390

1165

1164

943

1

9

1

8

12

9

3

1

1

5

1

9

5

1

7

5

6

7

3

2

1

7

2

2

4

1

2

2

2

1

13

1

1

3

1

7

5

3

1

2

1

3

3

1

1

1

3

1

1

Kolovraty - Tempo

Braník - Tempo

Tempo - Loko Vltavín

Motorlet C - Tempo

Tempo - Zličín

Aritma - Tempo

Tempo - Vršovice

Libuš - Tempo

Tempo - Háje JM

FA Praha - Tempo

Tempo - Střešovice

4 : 3

0 : 0

0 : 6

6 : 0

0 : 3

3 : 3

2 : 3

5 : 1

4 : 6

5 : 1

2 : 1

0 : 1

2 : 3

2 : 2

0 : 2

4 : 0

1 : 3

3 : 1

1 : 9

11 : 3

4 : 1

SK Střešovice 1911

FC Tempo Praha

ABC Braník

SK Union Vršovice

Loko Vltavín

SK Libuš 838

SK Aritma Praha

FK Motorlet Praha C

FC Zličín

FC Háje Jižní Město

Sokol Kolovraty

FA Praha

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

21

18

17

14

9

9

7

8

6

6

3

2

0

3

1

3

3

2

4

1

1

0

4

2

1

1

4

5

10

11

11

13

15

16

15

18

63

57

52

45

30

29

25

25

19

18

13

8

85 : 12

96 : 27

65 : 27

43 : 65

50 : 58

41 : 54

47 : 68

33 : 72

51 : 119

27 : 56

37 : 111

Horní řada (zleva): Filip Šmídek (trenér), Vojtěch Hampapa, Lukáš Adámek, Tomáš Mašek, Jan Balšán, Alex Fiala, 

Jiří Dědič (trenér).

Prostřední řada: Pavel Caprata, František Hobzík, Štěpán Sedlář, Quang Ngujen Xuan, Tomáš Soukal, Adam Andelt, 

Petr Neckař, Tomáš Rožníček, Vojtěch Soukup.

Dolní řada: Filip Babický, Petr Hudák, Daniel Dvořák, Daniel Schönmann, Jan Žežulka, Jan Polívka, Jáchym Jalůvka, 

Jáchym Trajhan, Václav Luťcha.

0 : 12

 Pražský prebor

127 : 33
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historická umístení

Dědič Jiří - trenér

Šmídek Filip - trenér

Balšánová Zuzana - vedoucí od 2/2017

realizacní tým

Nejlepší moment sezóny? 

Nejlepší momenty sezóny jsou určitě vítězství v posledním zápase proti Střešovicím, 

kterým jsme sebrali jejich celosezónní neporazitelnost, a pak dvě vítězství v derby 

nad Braníkem, hlavně když Braník před sezónou vyhlásil, že chce bez porážky vyhrát 

soutěž, a hned v prvním zápase jsme je o to připravili.

Nejhorší moment sezóny? 

Určitě zranění Honzy Balšána v posledním utkání podzimu se Střešovicemi, kdy ho musela 

odvézt sanitka. Na jaře bohužel zranění Tomáše Soukala (zlomená ruka) a Jáchy Trajhana 

(výron v kotníku) před posledním utkáním právě proti Střešovicím. 

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor. 

Nejdříve bychom chtěli poděkovat naší vedoucí Zuzce Balšánové za to, že se starala 

o komunikaci s rodiči a pomáhala nám s dalšími důležitými věcmi, poté pánům Adámkovi 

a Maškovi, kteří nám po celou sezónu chodili pomáhat jako asistenti rozhodčích 

a samozřejmě všem ostatním rodičům, kteří nás chodili podporovat v hojném počtu po 

celou sezónu. Na závěr taky klukům, kteří po celou sezónu velmi úspěšně reprezentovali 

Tempo a skončili na velmi dobrém 2. místě.

Jediné, v čem zaostáváme, jsou souboje, do kterých se nám moc nechce, všiml si trenér Filip Šmídek

11 TEMPÁK 
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16/17  Přebor - 2.místo z 12, postup

15/16  Přebor - 8.místo z 12

14/15  Přebor - 4. místo z 12

13/14  Přebor - 11.místo z 12 

12/13  Přebor - 11.místo z 12   

11/12  Přebor - 9.místo ze 14 

10/11  Přebor - 1.místo z 12

09/10  I.třída - 2.místo z 12, postup 

08/09  I.třída - 6.místo ze 13

07/08  I.třída - 8.místo z 12

06/07  I.třída - 9.místo z 11

05/06  I.třída - 6.místo ze 13

04/05  I.třída - 7.místo z 12

03/04  I.třída - 3.místo ze 13

02/03  Přebor - 10.místo z 12, sestup

01/02  I.třída - 2.místo z 11, postup

00/01  Přebor - 14.místo ze 14, sestup

99/00  Přebor - 10.místo ze 14

98/99  Přebor - 2.místo ze 13

97/98  Divize - sestup

96/97  Přebor - 3.místo, postup

95/96  Přebor - 4.místo z 12

94/95  Přebor - 1.místo ze 13

93/94  Přebor - 6.místo ze 13

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Určitě naším cílem bylo udržet stávající kádr a skončit do 3. místa.

Jak se je podařilo naplnit? 

Splněno bylo pouze z 50%, v tabulce jsme skončili na 2. místě, ale bohužel před sezonou 

a hlavně během sezóny odešlo hodně kluků hrát vyšší soutěž. 

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Následující sezóna bude pro nás velká neznámá, budeme hrát Divizi C, což znamená, 

že budeme zajíždět k zápasům na východ Čech. Určitě se na to těším, protože proti 

přeboru to bude mít o dost větší kvalitu, pro kluky to bude taky daleko lepší zkušenost. 

Trošku kaňkou na tom bude to dojíždění na některé zápasy. Cíle jsou jasné, přivést nové 

kvalitní kluky a ustálit kádr, což nebude jednoduché, protože někteří kluci v tomto věku 

chtějí skončit s fotbalem nebo naopak chtějí hrát vyšší soutěž. Prioritou pro nás bude 

určitě U19, aby skončila v tabulce co nejvýše, ale nebudu zastírat, že i my budeme chtít 

hrát o příčky nejvyšší.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři? 

Možná to bude znít trochu povýšeně, ale měli jsme navrch prakticky ve všem, práce 

s míčem, rychlost, kombinace. Kromě dvaceti minut druhé půle s Braníkem nás nikdo 

v soutěži nepřehrál. Jediné, v čem zaostáváme, jsou souboje, do kterých se nám moc 

nechce, a v tom nás předčily na podzim Střešovice.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

V Pražském přeboru pro nás byly zajímavé pouze tři týmy - Střešovice, Braník a Vršovice. 

Střešovice a Vršovice upřednostňují defenzivní styl a hrají na brejky. Takže asi nejvíc mě 

zaujal Braník, který s námi hrál otevřenou partii, ty zápasy měly svou kvalitu a padalo v nich 

i dost branek.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Herní rozestavení závisí hodně na složení kádru a kvalitě soupeřů. V lize U15 ta kvalita 

soupeřů byla vysoká a my měli pouze jednoho hrotového útočníka, takže jsme hráli často 

4:2:3:1 nebo 4:1:4:1. V Pražském přeboru ta kvalita nebyla až taková a my jsme měli 

na výběr hned z pěti útočníků, takže jsme upřednostňovali ofenzivnější pojetí hry 3:4:3 

nebo 3:5:2. Musím říct, že se mi hodně zalíbilo rozestavení 3:5:2 s defenzivním štítem 

a vysunutými krajní záložníky. 

Veselá historka ze sezóny? 

Těžko říct, asi to, že jsem všechny kluky porazil v Yo-Yo testu, ale nevím, jestli je to veselý 

nebo smutný.



Tempo - Karlovy Vary

Táborsko - Tempo

Tempo - Motorlet

Tempo - Kladno

Tempo - Ústí nad Labem

Benešov - Tempo

Tempo - Benešov

Sokolov - Tempo

Tempo - Sokolov

Tempo - Písek

Litvínov - Tempo

Tempo - Petřín Plzeň

Vyšehrad - Tempo

Motorlet - Tempo

Karlovy Vary - Tempo

Tempo - Táborsko

Kladno - Tempo

Ústí nad Labem - Tempo

Písek - Tempo

Tempo - Litvínov

Petřín Plzeň - Tempo

Tempo - Vyšehrad

Tempo - Motorlet

Kladno - Tempo

Tempo - Ústí nad Labem

Tempo - Táborsko

Sokolov - Tempo

Motorlet - Tempo

Tempo - Kladno

Ústí nad Labem - Tempo

Táborsko - Tempo

Tempo - Sokolov

Kinský Antonín

Pešek David

Dvořák Dominik

Havlíček Jakub

Herman Vojtěch

Horváth Filip

Hrachovský Ondřej

Jirák Lukáš

Jirák Tomáš

Kučera Vojtěch

Leun Jakub

Ling Sebastian

Lytvyn Maksym

Mareš Šimon

Matys Martin

Mirovský Tomáš

Nerad Otto

Novák Petr

Pařízek Štěpán

Pašek Milan

Ponert Otakar

Pytlíček Martin

Shashkin Mikhail

Sobotka Martin

Sochor Jaroslav

Švejda Adam

Viktořík Damien

Vitík Martin

13.3.2003

12.6.2002

7.3.2002

12.11.2002

2.7.2002

1.2.2002

12.3.2002

22.1.2003

22.1.2003

9.10.2002

14.7.2002

6.3.2003

17.3.2002

13.7.2003

1.1.2002

26.11.2002

29.10.2002

14.2.2002

24.1.2002

9.1.2003

5.12.2002

19.2.2002

11.3.2002

2.5.2004

18.6.2002

24.2.2003

6.3.2002

21.1.2003

18

16

22

26

17

28

22

6

7

30

28

4

27

4

30

15

30

18

19

5

3

14

14

2

18

2

14

19

1198

1053

911

1408

842

1615

1440

141

194

2100

1617

179

1232

136

2078

234

1935

1226

872

96

95

912

811

31

1091

79

252

862

1

6

6

13

1

1

3

2

6

3

12

13

3

4

5

6

2

1

4

2

1

2

1

2

13

7

2

1

1

6

2

1

1

1

1

2

1

2 : 1

2 : 2, pk 3:4

2 : 1

1 : 2

1 : 2

0 : 2

4 : 0

1 : 2

2 : 2, pk 2:4

3 : 1

1 : 4

6 : 0

0 : 1

1 : 2

0 : 2

3 : 1

1 : 1, pk 3:5

0 : 2

4 : 3

2 : 0

0 : 2

4 : 2

1 : 6

2 : 2, pk 4:2

2 : 1

0 : 1

3 : 4

2 : 0

3 : 3, pk 5:6

5 : 1

3 : 0

4 : 2

Horní řada (zleva): Viktor Valta (trenér), Tomáš Maurer (trenér).

Prostřední řada: Damien Viktořík, Martin Matys, Vojtěch Kučera, Dominik Dvořák, Ondřej Hrachovský, Vojtěch Herman, 

Štěpán Pařízek.

Dolní řada: David Pešek, Petr Novák, Otto Nerad, Filip Horváth, Jaroslav Sochor, Tomáš Mirovský, Jakub Leun, Jakub Havlíček, 

Antonín Kinský.
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�ceská liga žáku U15
SK Kladno

FC Tempo Praha

FC MAS Táborsko

FK Baník Sokolov

FK Motorlet Praha

FK Ústí nad Labem

FK Litvínov

FC Písek

1.FC Karlovy Vary

SK Benešov

FK Slavoj Vyšehrad

SK Petřín Plzeň

SK Kladno

FC MAS Táborsko

FK Ústí nad Labem

FC Tempo Praha

FK Motorlet Praha

FK Baník Sokolov

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

20

20

20

20

20

20

17

16

14

11

11

10

10

5

5

5

5

3

12

9

10

8

7

1

4

3

5

6

4

3

1

5

3

3

2

1

6

5

1

5

3

6

1

3

3

5

7

9

11

12

14

14

15

18

2

6

9

7

10

13

57

53

50

42

39

36

31

22

19

19

18

10

46

36

32

31

24

11

74 : 23

53 : 22

55 : 26

55 : 36

43 : 26

62 : 36

39 : 36

36 : 56

21 : 44

20 : 48

30 : 48

9 : 96

52 : 31

34 : 35

50 : 37

35 : 41

42 : 40

32 : 61

TEMPÁK 
2016/2017
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Odchody hráčů do Sparty a Bohemky jsou důkazem, že 
některé kluky se nám povedlo posunout, myslí si trenér 
Tomáš Maurer

16/17   Česká liga žáků U15 - 2.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U15 - 4.místo z 12,

14/15   Česká liga žáků U15 -11.místo z 12, 

                            

13/14   Česká liga žáků U15 -12.místo ze 14 

12/13   Přebor - 7.místo z 11, postup

11/12   Přebor - 10.místo z 12

10/11   Přebor - 11.místo z 12

09/10   Přebor - 10.místo z 12

08/09   I.třída - 1.místo z 12, postup

07/08   II.třída - 1.místo z 11, postup

06/07   II.třída - 4.místo z 10 

05/06   II.třída - 6.místo z 12 

04/05   II.třída - 5.místo z 12 

03/04   I.třída - 12.místo z 12, sestup

02/03   I.třída - 10.místo z 12 

01/02   I.třída - 5.místo z 12 

00/01   I.třída - 10.místo z 12 

99/00   Přebor - 12.místo z 12, sestup

98/99   I.třída - 2.místo z 12, postup

97/98   Přebor - 11.místo z 12, sestup

96/97   Přebor - 4.místo z 12

95/96   Žákovská liga

94/95   Žákovská liga 

93/94   Žákovská liga 

nadstavba - 5.místo ze 6   

nadstavba - 2.místo ze 6   

historická umístení

nadstavba - 4.místo ze 6   

Maurer Tomáš - trenér

Valta Viktor - trenér

Pyšková Barbora - fyzioterapeutka od 4/2017

realizacní tým

13 TEMPÁK 
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Neustálý rozvoj jedinců a po týmové stránce postup do nadstavbové části o první až šesté 

místo, abychom zajistili nám i mladšímu ročníku co nejvíce utkání s těmi nejlepšími 

soupeři, což posouvá hráče zase o kus dál.

Jak se je podařilo naplnit?

Odchody hráčů do Sparty a Bohemky v zimním přestupovém období mohou být 

důkazem, že u některých jedinců se to povedlo. Bohužel u některých jedinců začal zájem 

o fotbal klesat, a tak se určitě nedá mluvit o naplnění cíle na 100%. O druhém cíli se však už 

dá mluvit jako o stoprocentním. Druhé místo po základní části a dva body ztrátu na první 

Kladno bereme jako obrovský úspěch. 

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

S Viktorem se přesouváme k U19, kde je cílem určitě udržet divizi, kterou pro příští sezonu 

Tempo v dorostech získalo. Pro U17, kam se ročník 2002 přesouvá, dobře skloubit dva 

kvalitní ročníky (2001 a 2002) tak, aby to v týmu fungovalo. Pokud tomu tak bude, tak si 

myslím, že budou hrát kluci na špici.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

V podzimní části sezony jsme měli obrovskou sílu ve středu hřiště, kde jsme dominovali 

a soupeře přehrávali.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Výborná utkání byla vždy s týmem Táborska.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Nemám oblíbené rozestavení. Rozestavení uzpůsobuji kádru, který je na utkání 

k dispozici. 

Nejlepší moment sezóny?

Domácí vítězství nad Táborskem 3:1.

Nejhorší moment sezóny?

Hráčské absence během nadstavbové části. 

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Chtěl bych poděkovat klukům za spolupráci a kus cesty, který jsme společně za ta léta ušli, 

i když nebylo vždycky všechno růžové. Tak to bude ale v životě vždy, že ne všechno půjde 

hladkou cestou.



TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

Horní řada (zleva): Jaroslav Teplan (trenér), Tomáš Zajíček (asistent trenéra), Lukáš Michl (asistent trenéra), 

Šárka Jiráková (vedoucí týmu).

Prostřední řada: Milad Jabali, Jan Horák, Tomáš Jirák, Martin Vitík, Adam Švejda, Lukáš Jirák, Matyáš Havlíček, 

Jan Schöbl, Marek Ondič.

Dolní řada: Dominik Šmerda, Marek Coufal, Martin Sobotka, Jakub Štancl, Ondřej Filip, Marek Vodička, Ladislav Ruňanin, 

Štěpán Rakušan, Jan Novák.

14

Tempo - Karlovy Vary

Táborsko - Tempo

Tempo - Motorlet

Tempo - Kladno

Tempo - Ústí nad Labem

Benešov - Tempo

Tempo - Benešov

Sokolov - Tempo

Tempo - Sokolov

Tempo - Písek

Litvínov - Tempo

Tempo - Petřín Plzeň

Vyšehrad - Tempo

Motorlet - Tempo

Karlovy Vary - Tempo

Tempo - Táborsko

Kladno - Tempo

Ústí nad Labem - Tempo

Písek - Tempo

Tempo - Litvínov

Petřín Plzeň - Tempo

Tempo - Vyšehrad

Tempo - Motorlet

Kladno - Tempo

Tempo - Ústí nad Labem

Tempo - Táborsko

Sokolov - Tempo

Motorlet - Tempo

Tempo - Kladno

Ústí nad Labem - Tempo

Táborsko - Tempo

Tempo - Sokolov

4 : 0

2 : 2, pk 1:3

0 : 5

2 : 3

9 : 3

4 : 3

2 : 2, pk 3:0

2 : 2, pk 4:2

2 : 5

4 : 1

2 : 1

2 : 1

1 : 1, pk 3:4

5 : 0

1 : 4

4 : 0

4 : 1

4 : 1

1 : 1, pk 3:2

0 : 0, pk 3:2

2 : 2, pk 5:3

3 : 5

0 : 5

1 : 3

2 : 4

4 : 0

7 : 0

3 : 0

0 : 2

5 : 1

0 : 5

4 : 5

Bašta Martin

Filip Ondřej

Kinský Antonín

Coufal Marek

Fuchs Petr

Havlíček Matyáš

Horák Jan

Hrdlička Pavel

Jabali Milad

Jirák Lukáš

Jirák Tomáš

Kolda Jáchym

Ling Sebastian

Mareš Šimon

Meztek Adam

Navrátil Richard

Novák Jan

Ondič Marek

Pašek Milan

Prchlík Šimon

Rakušan Štěpán

Ruňanin Ladislav

Schöbl Jan

Sobotka Martin

Šalanský Václav

Šmerda Dominik

Štancl Jakub

Švejda Adam

Větrovec Michael

Vitík Martin

Vodička Marek

22.2.2004

19.9.2003

13.3.2003

17.8.2003

6.10.2004

18.2.2003

4.2.2003

31.5.2004

1.1.2003

22.1.2003

22.1.2003

28.4.2004

6.3.2003

13.7.2003

12.5.2004

14.8.2003

13.5.2003

7.4.2003

9.1.2003

20.3.2004

8.7.2003

8.8.2003

13.10.2003

2.5.2004

28.6.2004

3.6.2004

6.6.2003

24.2.2003

19.1.2004

21.1.2003

16.2.2003

5

20

13

17

2

21

17

1

2

29

31

3

11

16

2

17

18

12

12

2

29

21

28

30

1

16

24

25

1

26

29

315

1225

700

870

28

1056

1093

5

105

1670

2063

92

627

943

118

884

720

489

630

43

1657

701

809

2054

34

619

1000

1471

48

1473

1098

5

2

5

7

1

4

1

1

3

1

7

1

4

3

2

1

17

3

1

1

6

2

3

3

1

1

4

2

3

2

1

1

3

4

5

1

7

2

1

1

2

1

1

2

3

�ceská liga žáku U14
FK Motorlet Praha

SK Kladno

FK Baník Sokolov

FK Ústí nad labem

FK Slavoj Vyšehrad

SK Benešov

FC Tempo Praha

FK Litvínov

FC Písek

SK Petřín Plzeň

1.FC Karlovy Vary

FC MAS Táborsko

FK Motorlet Praha

SK Kladno

FK Baník Sokolov

FK Ústí nad Labem

FC Tempo Praha

FC MAS Táborsko

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

20

20

20

20

20

20

18

16

15

13

13

13

6

7

6

4

4

0

15

13

12

7

5

0

2

5

1

3

4

1

7

3

2

3

1

2

4

4

2

3

2

1

2

1

6

6

5

8

9

12

14

15

17

20

1

3

6

10

13

19

56

56

47

44

44

40

29

24

22

17

14

3

50

45

40

26

18

1

73 : 15

54 : 23

94 : 32

76 : 46

49 : 29

68 : 56

50 : 53

31 : 59

45 : 65

19 : 47

28 : 83

23 : 102

71 : 12

49 : 24

83 : 38

66 : 62

42 : 65

  9 : 119
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historická umístení

nadstavba - 4.místo ze 6        

nadstavba - 5.místo ze 6        

nadstavba - 2.místo ze 6     

16/17   Česká liga žáků U14 - 7.místo z 12

15/16   Česká liga žáků U14 - 6.místo z 12

 

14/15   Česká liga žáků U14 - 2.místo z 12,

                           

13/14   Česká liga žáků U14 - 14.místo ze 14 

12/13   I.třída - 4.místo z 12, postup 

11/12   II.třída - 2.místo z 12, postup 

10/11   I.třída - 12.místo z 12, sestup 

09/10   I.třída - 10.místo z 12 

08/09   II.třída - 1.místo z 11, postup

07/08   II.třída - 6.místo z 12

Teplan Jaroslav - trenér

Zajíček Tomáš - asistent

Michl Lukáš - asistent

Komoň Tomáš - asistent od 3/2017

Pyšková Barbora - fyzioterapeutka od 4/2017

Jiráková Šárka - vedoucí

realizacní tým

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Cílů do nové sezóny bylo hodně. Především z hlediska individuálního rozvoje hráčů, kde 

tlačíme kluky do vlastních rozhodnutí s následnou zodpovědností za ně. S přechodem 

na velké hřiště přicházela aktivita směrem ke skupinové spolupráci (obranná čtyřka, 

středová čtyřka, spolupráce útočníka se zálohou, spolupráce krajních hráčů). Dalším cílem 

bylo adaptovat se na změny, které s sebou přinesl přechod na velké hřiště: velikost míče, 

větší počet hráčů, pravidla o ofsajdu.

Jak se je podařilo naplnit?

Věříme, že jdou kluci po správné cestě a jejich herní dovednosti se spolu s jejich vlastním 

rozhodováním zlepšují, i když občas dokáží hodně překvapit (oběma směry), co jsou 

schopní vymyslet. Každý je v tomto směru strůjcem štěstí svého a my se nacházíme v roli 

průvodců, kteří se jim snaží pouze ukazovat směr jejich cesty. Přechod na velké hřiště kluci 

zvládli a pochopili základní principy hry.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Část kluků z týmu bude bojovat o střední školy, tak věřím, že se jim bude na této frontě 

výrazně dařit. Samozřejmě i na osmáky budeme tlačit z hlediska vysvědčení, neboť 

následující rok a půl bude pro ně stěžejní. Z fotbalového hlediska chceme pokračovat 

v nastaveném trendu, což znamená stále se zaměřovat na individuální výkon, ale již 

s větším důrazem na skupinovou spolupráci.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Těžko odpovědět na tuto otázku. S jedním soupeřem jsme měli výškovou převahu, s jiným 

soupeřem jsme měli převahu na míči a s dalším soupeřem gólovou převahu. Toto je 

individuální i z hlediska způsobu hry soupeře a nelze říct, že bychom v něčem byli top 

a v něčem výrazně zaostávali. Nevím, jestli to je mít navrch nad soupeřem, ale naše snaha 

hrát ve všech fázích hry a prostorech hřiště aktivně, učit se fotbal a nezbavovat se snadno 

míče byla v některých zápasech velice markantní oproti některým soupeřům.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Žádný soupeř mě nějak zvlášť nezaujal, vyjma Sokolova, který měl velmi dobře technicky 

vybavené hráče. Z dlouhodobého hlediska každý soupeř měl nějaká specifika, čímž nám 

pomáhal rozvíjet herní schopnosti, dovednosti a psychickou odolnost. Některé z týmů 

byly fyzicky vyspělejší (rychlostně a silově), s čímž jsme po celou sezónu výrazně bojovali. 

Rovněž se v soutěži objevovali soupeři, kteří chtěli hrát fotbal a musím uznat, že některé 

zápasy byly nadstandardní. Soupeře musíme brát jako sparingpartnera k rozvoji hráčů 

po stránkách taktické, technické, kondiční a psychické. Věřím, že všechny tyto zápasy 

budou v budoucnu přínosem pro všechny hráče.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Herní rozestavení se snažíme volit podle možností našich hráčů. Líbí se mi především 

variabilita hráčů, kteří si mezi sebou hodně točí svoje posty. Kluci by měli cítit a vnímat hru 

a zároveň přemýšlet, jakým způsobem a kde otevřít hřiště, popřípadě kam naběhnout 

či zaběhnout. Když to vezmeme formou čísel, tak preferuji rozestavení 4-2-3-1, kde 

chceme mít silný střed a u žákovských kategorií ještě vnímám pozitivně rozestavení 4-4-2, 

kdy jsou hráči rovnoměrně rozmístění po celé hrací ploše.

Veselá historka ze sezóny?

Těch momentů je tolik, že si člověk ani pořádně nevybaví, který by měl popsat.

Nejlepší moment sezóny?

Nejlepším momentem sezóny bylo vidět jednotnost klubu na turnaji v Třebíči. To ve mně 

opravdu zanechalo silné emoce. Dalšími silnými okamžiky jsou momenty v tréninku 

či zápase, když vidíme pracovitost, nasazení, zábavu a užívání si společných okamžiků 

u kluků. A vlastně, abych nezapomněl, tak samozřejmě závěrečný fotbal rodiče versus 

kluci, kdy jsme opět jednoznačně zvítězili:-).

Nejhorší moment sezóny?

Nepříjemnými okamžiky v sezóně jsou veškerá vážná zranění, která se přihodí klukům 

na fotbale. U jednoho jsem byl přítomen, a to bylo zranění Horviho z ročníku 2002 

v zápase s Kladnem. Vidět kluka, který trpí bolestí, je něčím, co posouvá fotbal směrem 

dozadu v pořadí důležitosti. Na druhou stranu jsem rád, že jsou všichni v pořádku a vrátili 

se v plné síle zpátky do tréninku. Takže tady určitě všem chci popřát pevné zdraví.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Já bych se chtěl zeptat Havlajse a Hamiho, co je vede k vytváření klubu v klubu?:-) Je to 

jejich velké sebevědomí, že jsou nejlepší?:-)

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Chtěl bych tady všem poděkovat za to, jakou vytváří atmosféru v klubu. Někdy to je 

opravdu těžké, ale myslím, že i přes některé překážky se nám to všem daří. Klubu se díky 

vám podařil opět fantastický rok, kdy se nám podařilo postoupit s A týmem, dorosty 

budou hrát od další sezóny divizi, máme prvního reprezentanta a především se nám 

dokončuje nově vybudovaný areál, který je a bude naší chloubou.

Zároveň bych tady chtěl poděkovat celému realizačnímu týmu ročníku 2003 (Zajdovi, 

Tomášovi, Lukášovi a Šárce), všem hráčům a rodičům za další krásný rok v této kategorii. 

Trpělivost růže přináší:-). Věřím, že další sezónu se posuneme zase o kus dál a bude to 

přičiněním nás všech.

Jednota klubu na turnaji v Třebíči ve mně zanechala 
opravdu silné emoce, říká trenér Jaroslav Teplan
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�ceská liga žáku U13 I. trída 
SK Slavia Praha

SK Dynamo Č. Budějovice

AC Sparta Praha

FC Viktoria Plzeň

FC Písek

Bohemians Praha 1905

1.FK Příbram

FC MAS Táborsko

FC Tempo Praha

SK Benešov

SK Petřín Plzeň

Povltavská FA

SK Union Vršovice

SC Xaverov Horní Počernice

ABC Braník B

SK Zbraslav

FC Háje Jižní Město

SC Radotín

SK Hostivař

Jižní Město Chodov

FC Tempo Praha

SK Aritma Praha

Běchovičtí sršni

Sokol Kolovraty

Sokol Vinoř

FK Union Strašnice

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.
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22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

26
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26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

21

18

17

14

10

9

7

7

7

6

5

3

23

21

18

16

16

16

11

11

11

10

9

8

2

0

1

1

2

1

0

1

2

2

1

2

2

1

2

1

2

4

3

1

1

1

0

2

2

1

0

0

0

3

3

7

12

12

13

13

14

14

15

18

1

4

6

6

7

9

14

14

15

14

15

17

24

26

64

55

53

43

30

28

23

23

22

20

17

10

71

64

56

52

51

49

34

34

33

32

29

25

6

0

149 : 35

165 : 66

183 : 57

166 : 85

  97 : 112

  99 : 81

  85 : 102

  83 : 152

116 : 170

  58 : 150

  54 : 118

  44 : 171

139 : 38

170 : 69

157 : 52

138 : 49

134 : 82

128 : 85

  97 : 100

  81 : 104

132 : 138

  74 : 107

  79 : 124

  93 : 126

  70 : 188

  15 : 245

Horní řada (zleva): Michal Špaček (asistent trenéra), Radek Dobrý (trenér), Pavel Hrdlička, Adam Meztek, Václav Pěknic, 

Michael Větrovec, Petra Dostálová (vedoucí týmu), Petr Havlíček (asistent trenéra).

Prostřední řada: Martin Mendík, Šimon Prchlík, Filip Vlček, Václav Šalanský, David Krejčí, Marek Volenec, Ondřej Hönig, 

Roman Dostál, Antonín Neumann.

Dolní řada: Filip Veselý, Marek Sýkora, Richard Šturma, Jan Müller, Jáchym Kolda, Petr Fuchs, Matyáš Hauser, Jan Kačer, 

Martin Stárek, Vojtěch Stiller, Martin Bašta.

Příbram - Tempo

Plzeň - Tempo

Tempo - Táborsko

Tempo - PFA

Písek - Tempo

Tempo - Bohemians 1905

Petřín Plzeň - Tempo

Tempo - Slavia

Benešov - Tempo

Tempo - Sparta

České Budějovice - Tempo

Tempo - Braník B

Háje B - Tempo

Tempo - Chodov

Aritma - Tempo

Tempo - Vršovice

Hostivař - Tempo

Tempo - Vinoř

Strašnice - Tempo

Tempo - Běchovice

Zbraslav - Tempo

Tempo - Xaverov

Tempo - Kolovraty

Radotín - Tempo

Tempo - České Budějovice

Tempo - Příbram

Táborsko - Tempo

Tempo - Plzeň

PFA - Tempo

Tempo - Písek

Bohemians 1905 - Tempo

Tempo - Petřín Plzeň

Slavia - Tempo

Tempo - Benešov

Sparta - Tempo

Braník B - Tempo

Tempo - Háje B

Chodov - Tempo

Tempo - Aritma

Vršovice - Tempo

Tempo - Hostivař

Vinoř - Tempo

Tempo - Strašnice

Běchovice - Tempo

Tempo - Zbraslav

Xaverov - Tempo

Kolovraty - Tempo

Tempo - Radotín

18 : 4

17 : 4

  7 : 8

14 : 2

  9 : 5

  2 : 9

  3 : 5

  2 : 14

  7 : 7

  4 : 13

13 : 5

  0 : 5

  2 : 4

  6 : 4

  5 : 7

  1 : 11

  6 : 4

10 : 1

  2 : 9

  2 : 3

  3 : 6

  2 : 4

  2 : 4

  9 : 3

  5 : 7

  5 : 10

  3 : 13

  3 : 10

  3 : 2

  7 : 4

  3 : 4

  4 : 0

  7 : 2

11 : 3

  7 : 1

10 : 5

  0 : 12

  6 : 5

  8 : 1

  6 : 3

  1 : 2

  7 : 11

14 : 2

  3 : 10

  6 : 5

  8 : 6

11 : 2

  5 : 6

historická umístení

16/17  Česká liga žáků U13 - 9.místo z 12

15/16  Česká liga žáků U13 - 11.místo z 12 

14/15  Česká liga žáků U13 - 8.místo z 12 

13/14  Česká liga žáků U13 - 9.místo ze 14 

12/13  Přebor - 6.místo z 12, postup 

11/12  Přebor - 4.místo z 12 

10/11  Přebor - 11.místo z 12, sestup 

09/10  I.třída -  4.místo z 11, postup 

08/09  I.třída - 4.místo z 12

07/08  I.třída - 3.místo z 12

06/07  II.třída - 1.místo z 10, postup

05/06  II.třída - 7.místo z 10

04/05  II.třída - 6.místo z 11

03/04  II.třída - 2.místo z 12

02/03  II.třída - 9.místo z 11

01/02  II.třída - 4.místo z 9

00/01  I.třída - 12.místo z 12, sestup

99/00  Přebor - 11.místo z 12, sestup

98/99  Přebor - 6.místo z 12

97/98  Přebor - 6.místo z 12

96/97  Přebor - 6.místo z 12

95/96  Žákovská liga

94/95  Žákovská liga

93/94  Žákovská liga
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Nejlepší moment sezóny?

Předávání vánočních dárků dětem v Klokánku a nefotbalová část turnaje v Třebíči.

Nejhorší moment sezóny?

Asi zápas ve Štěchovicích, ale nikdy není tak špatně, aby nemohlo být ještě hůř.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Zajímalo by mě, jestli podle trenérů jsou v mládežnických kategoriích podstatné výsledky. 

Já si totiž myslím že ano, ale musí platit, že výsledky nikdy nesmí ustoupit výchově, filozofii 

hry a fair play.

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Děkuji všem trenérům, vedení a hráčům, kteří přispěli k tomu, že se Tempo posunulo zase 

o kus dál. Najdou se i chyby, ale to, že se je daří odstraňovat, je pozitivním signálem. Taky 

bych chtěl poděkovat realizačnímu týmu - Láďovi Funkovi a Michalu Špačkovi 

za pracovitost a Martinu Hamadovi a vedoucí Petře Dostálové za to, že mě ve správný čas 

posunuli správným směrem. Také gratuluji všem, kteří se zasloužili o postup A týmu, 

protože mužská kategorie se podstatně podílí na celkovém obrazu klubu.

Kluci jsou zodpovědnější v přístupu k tréninkům i zápasům. Právě v tom vidím asi největší pokrok, protože 
vztah a nasazení kluků k fotbalu byl v tomto ročníku obrovský problém, těší trenéra Petra Havlíčka

17 TEMPÁK 
2016/2017

EXTRA

Dobrý Radek - trenér do 12/2016

Havlíček Petr - trenér

Špaček Michal - asistent

Hamada Martin - asistent od 1/2017

Funk Ladislav - asistent od 1/2017

Maláček Jakub - asistent

Pyšková Barbora - fyzioterapeutka od 4/2017

Dostálová Petra - vedoucí

realizacní tým

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Pokračovat v cestě výchovy zdravě smýšlející osobnosti, odvážného sportovce a dobrého 

fotbalisty. Chtěli jsme opět rozvinout motivaci hráčů, aby byli samostatní, na sebe nároční 

a dokázali převzít zodpovědnost za svá rozhodnutí. Díky tomu jsme pak mohli pracovat 

na dalším posunu fotbalových dovedností - zrychlit provádění herních činností, zlepšit 

rozhodovací schopnost a jako tým být daleko aktivnější a odvážnější.

Jak se je podařilo naplnit?

Zase jsme na naší společné cestě ušli další kroky dopředu. Někdy jsme se vrátili o pár 

metrů zpátky, ale někdy jsme i popoběhli vpřed, a to pak zase chutnalo. Daleko víc hráčů 

už se chce opravdu zlepšovat, jsou zodpovědnější v přístupu k tréninkovému 

a zápasovému procesu. Právě v tom vidím asi největší pokrok, protože vztah a nasazení 

kluků k fotbalu byl v tomto ročníku obrovský problém. Stále ale máme na čem pracovat. 

Náš herní projev se zlepšil - hráči postupně pochopili řadu principů hry, více jsme 

dokázali držet míč a přibývalo fotbalových řešení. Z tohoto pohledu jsem velmi 

spokojený.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Pokračovat na naší společné cestě, jak je uvedeno v první odpovědi. Samozřejmě k tomu 

přidáme přechod na velké hřiště a přijdou klasické problémy kategorie starších žáků - 

každý jinak roste, někdo najde jiné hodnoty než fotbal, jiný nezvládne zvyšující se nároky… 

Ale překážky jsou od toho, aby se překonaly a hráč nebo i trenér z nich vyšel silnější.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Troufnu si říct, že proti všem soupeřům - a to i proti těm "silným" - jsme vystupovali 

nebojácně, s touhou vyhrát a společným naladěním na zápas. Proti klubům srovnatelné 

velikosti, kde nepracují jen s těmi nejlepšími, jsme se podle mě dokázali prezentovat velmi 

herním pojetím. Což je ostatně vlastnost všech tempáckých kategorií.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Nevybavím si soupeře, u kterého bych si řekl: "Ty brďo, to je něco“. Tím neříkám, že proti 

nám nenastoupily kvalitní týmy se zajímavými individualitami.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

4-3-3 v jeho modifikacích - ať už 4-2-3-1 nebo 4-1-4-1. Ještě se mi hodně líbí 

tříobráncové systémy, ale ty z mého pohledu do soutěží mládeže, nebo spíše do žáků, 

kterým se věnuji, nepatří. Na 4-3-3 oceňuji převahu ve středu pole a možnost snadno 

přečíslit všechny prostory na hřišti. V mladších žácích jsme hráli 2-4-1, které je pro 4-3-3 

ideální průpravou. Zároveň ale platí, že daleko důležitější než toto číselné rozdělení jsou 

principy hry, herní filozofie a samozřejmě herní kvalita jednotlivců. V kategorii dospělých 

bych pak přizpůsobil herní rozestavení hráčům, kteří jsou k dispozici.

Veselá historka ze sezóny?

Žádná konkrétní mě nenapadá, ale na každém tréninku a zápase se vždy objevilo něco, 

čemu jsme se ze srdce zasmáli. Protože úsměv a radost jsou na naší cestě podstatným 

společníkem.

Bašta Martin

Veselý Filip

Bárta Štěpán

Dostál Roman

Fuchs Petr

Hauser Matyáš

Hönig Ondřej

Hrdlička Pavel

Kačer Jan

Klouček Matyáš

Kolda Jáchym

Koller Samuel

Krejčí David

Mendík Martin

Meztek Adam

Mikeš Filip

Moučka Matyáš

Müller Jan

Neumann Antonín

Pěknic Václav

Prchlík Šimon

Procházka Matěj

Sobotka Martin

Stárek Martin

Stiller Vojtěch

Šalanský Václav

Šimonovský Pavel

Šmerda Dominik

Špaček Maximilian

Šturma Richard

Větrovec Michael

Vlček Filip

Volenec Marek

Zeithammer Vojtěch

22.2.2004

3.10.2004

13.12.2005

9.4.2004

6.10.2004

8.1.2004

20.6.2004

31.5.2004

5.1.2005

7.9.2005

28.4.2004

5.8.2005

26.5.2004

10.5.2004

12.5.2004

5.7.2005

10.11.2005

26.8.2004

6.8.2004

18.12.2004

20.3.2004

7.2.2005

2.5.2004

7.3.2004

21.4.2004

28.6.2004

2.9.2005

3.6.2004

30.4.2005

27.2.2004

19.1.2004

10.12.2004

27.8.2004

21.6.2005

22

20

2

18

7

12

6

15

19

1

22

2

4

21

1

1

10

21

7

19

2

5

20

21

14

1

10

1

9

16

19

2

2

1194

971

26

885

389

618

281

722

1157

6

1275

27

179

1264

7

8

399

1161

307

999

25

273

1159

1096

685

6

506

20

406

863

1061

80

25

3

1

3

12

8

1

2

19

6

16

1

4

6

1

4

1

27

1

1

1

3

3

8

3

2

7

3

3

1

1

3

4

3

1

1

15

3

9

7

11

6

1

3

10

2

18

2

13

2

7

16

3

7

468

345

516

286

54

144

505

99

864

103

616

80

356

762

154

325

3

6

7

1

1

4

6

32

5

1

2

2

19

2

4

1

2

2

5

3

1

1

3

1

2

1

3

5

2
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Horní řada (zleva): Milan Bárta (asistent trenéra), Alena Váňová (vedoucí týmu), Matěj Procházka, Adam Šolc, Jan Šimončič, 

Jakub Mayer, Maximilian Špaček, Monika Mayerová (vedoucí týmu), Libor Koller (asistent trenéra).

Prostřední řada: Dat Nguyen Dang, Pavel Vaniš, Daniel Prokeš, Samuel Koller, Lucie Mayerová, Štěpán Bárta, 

Vojtěch Zeithammer, Filip Mikeš, Richard Gnip, Pavel Šimonovský.

Dolní řada: Jakub Maláček, Patrik Hušek, Matyáš Klouček, Tomáš Radimský, Jakub Váňa, Ondřej Šerák, Jakub Čermák, 

Denis Dylyn, Jan Chochola.

�ceská liga žáku U12 I. trída 
AC Sparta Praha

FC Viktoria Plzeň

SK Dynamo Č. Budějovice

SK Slavia Praha

1.FK Příbram

SK Benešov

FC Písek

FC Tempo Praha

Bohemians Praha 1905

SK Petřín Plzeň

FC MAS Táborsko

Povltavská FA

SK Union Vršovice

SC Xaverov Horní Počernice

ABC Braník B

SK Zbraslav

FC Háje Jižní Město

SC Radotín

SK Hostivař

Jižní Město Chodov

FC Tempo Praha

SK Aritma Praha

Běchovičtí sršni

Sokol Kolovraty

Sokol Vinoř

FK Union Strašnice

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

19

17

17

15

14

9

9

8

8

6

5

1

23

21

18

16

16

16

11

11

11

10

9

8

2

0

0

2

0

1

0

3

0

1

0

1

0

0

2

1

2

4

3

1

1

1

0

2

2

1

0

0

3

3

5

6

8

10

13

13

14

15

17

21

1

4

6

6

7

9

14

14

15

14

15

17

24

26

57

53

51

46

42

30

27

25

24

19

15

3

71

64

56

52

51

49

34

34

33

32

29

25

6

0

231 : 67

241 : 72

166 : 94

167 : 86

146 : 141

  96 : 124

  99 : 131

152 : 196

124 : 151

  76 : 126

  95 : 201

  45 : 249

139 : 38

170 : 69

157 : 52

138 : 49

134 : 82

128 : 85

  97 : 100

  81 : 104

132 : 138

  74 : 107

  79 : 124

  93 : 126

  70 : 188

  15 : 245

Příbram - Tempo

Plzeň - Tempo

Tempo - Táborsko

Tempo - PFA

Písek - Tempo

Tempo - Bohemians 1905

Petřín Plzeň - Tempo

Tempo - Slavia

Benešov - Tempo

Tempo - Sparta

České Budějovice - Tempo

Tempo - Braník B

Háje B - Tempo

Tempo - Chodov

Aritma - Tempo

Tempo - Vršovice

Hostivař - Tempo

Tempo - Vinoř

Strašnice - Tempo

Tempo - Běchovice

Zbraslav - Tempo

Tempo - Xaverov

Tempo - Kolovraty

Radotín - Tempo

Tempo - České Budějovice

Tempo - Příbram

Táborsko - Tempo

Tempo - Plzeň

PFA - Tempo

Tempo - Písek

Bohemians 1905 - Tempo

Tempo - Petřín Plzeň

Slavia - Tempo

Tempo - Benešov

Sparta - Tempo

Braník B - Tempo

Tempo - Háje B

Chodov - Tempo

Tempo - Aritma

Vršovice - Tempo

Tempo - Hostivař

Vinoř - Tempo

Tempo - Strašnice

Běchovice - Tempo

Tempo - Zbraslav

Xaverov - Tempo

Kolovraty - Tempo

Tempo - Radotín

16 : 7

23 : 4

15 : 3

28 : 2

  8 : 12

  5 : 10

  5 : 7

  7 : 2

  6 : 2

  2 : 19

16 : 5

  0 : 5

  2 : 4

  6 : 4

  5 : 7

  1 : 11

  6 : 4

10 : 1

  2 : 9

  2 : 3

  3 : 6

  2 : 4

  2 : 4

  9 : 3

  5 : 16

  6 : 14

  4 : 9

  5 : 7

  2 : 5

  5 : 6

10 : 7

  4 : 5

  7 : 8

  3 : 3

12 : 1

10 : 5

  0 : 12

  6 : 5

  8 : 1

  6 : 3

  1 : 2

  7 : 11

14 : 2

  3 : 10

  6 : 5

  8 : 6

11 : 2

  5 : 6

historická umístení

16/17  Česká liga žáků U12 - 8.místo z 12

15/16  Česká liga žáků U12 - 10.místo z 12

14/15  Česká liga žáků U12 - 5.místo z 12

13/14  Česká liga žáků U12 - 8.místo ze 14 

12/13  I.třída - 4.místo z 12, postup 

11/12  I.třída - 4.místo z 12 

10/11  I.třída - 2.místo z 12, postup 

09/10  II.třída - 5.místo ze 14, postup 

08/09  II.třída - 4.místo z 11

07/08  II.třída - 6.místo z 11

06/07  II.třída - 2.místo z 10

05/06  II.třída - 4.místo z 12

04/05

03/04

02/03

01/02

00/01

99/00

98/99 II.třída - 5.místo z 11

97/98 II.třída - 3.místo z 11

96/97 II.třída - 4.místo z 10

95/96 I.třída - 11.místo ze 14, sestup

94/95 Přebor - 14.místo ze 14, sestup

93/94 Přebor - 5.místo ze 14
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Byli jsme spokojeni, že jsme dokázali alespoň v části utkání přitlačit k vlastní brance jak Viktorku Plzeň, 
Příbram, Budějovice, tak třeba i stejně staré kluky ze Sparty, pochvaloval si trenér Antonín Plachý

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Vlastně podobné jako poslední roky, ale změnilo se pár detailů. Zase jsme chtěli 

dominovat herně, ale kromě držení míče a střelby jsme chtěli i vylepšit bránění 

brejkových situací, do kterých se často soupeři dostávali z našeho tlaku. Z hlediska 

útočení jsme se zase chtěli dostávat průnikovými přihrávkami a náběhy častěji za 

obranu soupeře.

Jak se je podařilo naplnit?

Střídavě a souviselo to se sílou nebo herním stylem soupeře. Pokrok v obou směrech 

byl vidět, ale chtěli bychom to samozřejmě viditelnější.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Vzhledem k tomu, že se ty cíle nepovedlo naplnit úplně, jak bychom chtěli, tak v nich 

musíme pokračovat. Ještě více se zaměřit na okamžité přepnutí do bránění či útoku a 

hodně vylepšit nabídku, když rozehrává brankař.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Často v držení míče a činnosti s ním. Byli jsme spokojeni, že jsme dokázali alespoň v 

části utkání přitlačit k vlastní brance jak Viktorku Plzeň, Příbram, Budějovice, tak třeba i 

stejně staré kluky ze Sparty. Jelikož jsme ty zápasy ale nevyhráli, tak jsme určitě neměli 

navrch ve střelecké potenci.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Asi se nedá mluvit o žádném překvapivém zážitku, spíš nás obecně bavilo, že jsme s 

většinou soupeřů mohli hrát oboustranně otevřený fotbal. Škoda, že ne se všemi a 

stále.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Vyzkoušeli jsme v sezoně 2-3-2 a 2-4-1, bylo to tak napůl, ale kluci si, zdá se, více 

oblíbili to druhé. Nezeptali jsme jich se na to doslovně, ale tuším, že jim proti silným 

soupeřům připadalo, že když jsou ve středu čtyři záložníci, nehrozí takové nebezpečí 

dostat gól. S touhle filosofií musíme trochu zapracovat, abychom to překlápěli na to, že 

i když hrajeme 2-4-1, jde vlastně o tři útočníky.

Veselá historka ze sezóny?

Pořád se něco děje.

Nejlepší moment sezóny?

Asi nás napadne umístění vydobyté herní kvalitou a to druhé místo v Třebíči na silně 

obsazeném turnaji, což je jen jedna část toho. Ta druhá část byla, že celotempácká akce 

se povedla a Tempo zanechalo dobrý dojem jako celek. Aspoň jsme na to dostávali 

zpětné vazby i zpětně po turnaji.

Plachý Antonín - trenér

Koller Libor - asistent

Bárta Milan - asistent

Janda Martin - asistent

Maláček Jakub - asistent

Pyšková Barbora - fyzioterapeutka od 4/2017

Mayerová Monika - vedoucí

Váňová Alena - vedoucí

realizacní tým
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Chochola Jan

Maláček Jakub

Váňa Jakub

Bárta Štěpán

Bergers Alexandre

Čermák Jakub

Dylyn Denis

Gnip Richard

Hušek Patrik

Kačer Jan

Klouček Matyáš

Koller Samuel

Mayer Jakub

Mayerová Lucie

Mikeš Filip

Moučka Matyáš

Nguyen Dang Dat

Plachý Antonín

Procházka Matěj

Prokeš Daniel

Radimský Tomáš

Riley Tomáš

Šerák Ondřej

Šimončič Jan

Šimonovský Pavel

Šolc Adam

Špaček Maximilian

Třasák Martin

Vaniš Pavel

Vodrážka Tomáš

Zeithammer Vojtěch

19.5.2005

21.6.2005

12.9.2005

13.12.2005

9.9.2005

10.9.2005

22.6.2005

27.3.2005

14.5.2005

5.1.2005

7.9.2005

5.8.2005

19.4.2005

19.4.2005

5.7.2005

10.11.2005

7.12.2005

9.6.2005

7.2.2005

26.10.2005

11.10.2005

24.10.2006

7.6.2005

2.2.2005

2.9.2005

20.9.2005

30.4.2005

22.2.2006

18.2.2005

14.12.2006

21.6.2005

20

1

21

18

18

14

20

4

3

21

21

2

3

22

19

22

6

22

4

20

19

4

21

3

17

13

1077

44

1320

915

902

687

1005

184

122

1063

1049

92

142

1117

958

1119

291

1117

201

1013

963

192

1064

140

818

645

1

5

5

10

1

13

11

2

21

7

3

18

1

9

5

1

32

1

1

3

1

8

6

9

7

2

12

8

14

2

4

10

6

4

3

6

1

4

1

24

4

3

1

3

1

14

2

13

15

2

5

15

1

1

6

18

1

22

5

1

20

1

2

49

1446

175

139

40

154

40

666

60

643

711

85

213

739

49

55

274

851

15

1080

226

52

974

53

94

3

1

1

2

2

2

1

2

6

3

3

8

2

1

2

1

2

1

7

1

1

3

2

3

2

2 1

�ceská liga žáku U12 I. trída 

Nejhorší moment sezóny?

Nebyl.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Je to spíš otázka na trenérské schůze, ale zajímalo by nás, jestli si všichni trenéři myslí, že 

Tempo předvádí jednotný herní styl, postavený na hráčích a jejich individuálních výkonech 

tak, abychom je byli schopni dodávat později do velkých klubů či do repre, kde už máme 

první vlaštovky.

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Zase je třeba ocenit práci kluků v managementu klubu. Díky za tu energii a poctivost.



Horní řada (zleva): Václav Kalina ml. (asistent trenéra), Tomáš Slany (vedoucí týmu), Dominik Kadlec (trenér), 

Tom Zuska (asistent trenéra), David Perl (asistent trenéra).

Prostřední řada: Jan Müller, Vojtěch Nezdařil, Vít Snížek, Jiří Kaplan, Tadeáš Augustýn, Filip Princ, Liam Fraher, 

Tomáš Slany, Nikola Moroz, Michal Schnappel.

Dolní řada: Matouš Klein, Tomáš Riley, Jakub Vinkler, Andrej Litoš, Miloš Pytlíček, Jiří Brůžek, Petr Slavíček, Jakub Krejčí, 

Hai Nam Nguyen, Martin Třasák, Pavel Kučera.
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U11/starší prípravka a

Augustýn Tadeáš

Barták Vojtěch

Brůžek Jiří

Fraher Liam

Kaplan Jiří

Klein Matouš

Krejčí Jakub

Kučera Pavel

Litoš Andrej

Moroz Nikola

Müller Jan

Nezdařil Vojtěch

Nguyen Hai Nam

Princ Filip

Pytlíček Miloš

Riley Tomáš

Schnappel Michal

Slany Tomáš

Slavíček Petr

Snížek Vít

Třasák Martin

Vinkler Jakub

Vodrážka Tomáš

6.5.2006

11.4.2006

27.10.2006

11.4.2006

19.6.2006

27.7.2006

12.10.2006

3.8.2006

27.12.2006

3.5.2006

24.7.2006

12.5.2006

3.6.2006

20.8.2006

21.6.2006

24.10.2006

6.10.2006

30.1.2006

7.6.2006

3.4.2006

22.2.2006

30.10.2006

14.12.2006
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Tak určitě jsme chtěli být v tabulce co nejvýš. Ne teď vážně, cílem bylo, aby kluci zase o kus 

dál posunuli svoje herní dovednosti od rozhodování se ve hře přes vedení míče 

po přihrávku či střelbu. Věděli jsme, že dáváme poměrně málo gólů, a tak jsme se hodně 

věnovali právě střelbě - z voleje, po slalomu, po přihrávce ze strany, hlavou, slabší nohou. 

Také jsme se už chtěli připravit na přechod na větší hřiště, a tak jsme zařazovali cvičení 

na průnikovou přihrávku a dlouhé přihrávky vzduchem, které už jsou v mladších žácích 

častější. Hráli jsme druhou sezónu v nejvyšší pražské soutěži přípravek, která pro nás byla 

velmi těžká, ono porážet Spartu, Slavii, Bohemku není jednoduché, a tak jsme také 

zařazovali utkání s menšími týmy, abychom se učili hrát i fotbal, kdy se brání více soupeř 

než my.

Jak se je podařilo naplnit?

Řekl bych, že všichni kluci udělali během roku velký pokrok. Někdo větší, někdo menší, to 

záleží i na tom, jak kdo pilně trénoval. Gólů jsme o moc víc dávat nezačali, na tom budeme 

v nové sezóně opět muset hodně pracovat. Třeba na turnaji Třebíč open se jasně ukázalo, 

že kluci dokáží zahrát dobrý zápas s kýmkoliv a i dobrého soupeře zatlačit, jenže potom 

přijde neproměnění šancí či vlastně ani nevystřelení z tlaku a naopak gól dostaneme. 

V tu chvíli už se klukům zápasy těžko otáčely. Kdybychom dokázali dát gól jako první, tak 

máme těch výher na kontě daleko více. Když se vyjádřím k výsledkům zápasů, tak mi to 

přišlo, že jsme uvízli v takovém vakuu, kdy se nám nedařilo porazit velké soupeře, ale zase 

jsme v klidu poráželi soupeře menší. 

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Přecházíme do ligy mladších žáků, kde věříme, že zúročíme zkušenosti z utkání Elity 

a v konfrontaci s týmy, které patří mezi ligové, avšak nejsou jako Sparta či Slavie, 

dokážeme být v utkání dominantnějším týmem a zvládneme to potvrdit i výsledkově. 

Chtěli bychom, aby mezi kluky vyplaval na hřišti i mimo něj další lídr, který by v budoucnu 

zaujal třeba náš partnerský tým Spartu a navázal tak na Fílu Prince, který se právě v letošní 

sezóně do Sparty posunul. O rozvoji kluků jako jednotlivců už mluvit ani nemusím.

V čem měl váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Jak jsem řekl, soupeři byli velmi těžcí, ale kluci se s nimi prali statečně. Nikdo nepodlehl 

tomu, že se nám nedařilo výsledkově a snad u všech vidím, že mají o fotbal i nadále 

opravdový zájem. V zimě jsme udělali velký pokrok v gymnastice, a tak snad kdybychom 

se srovnali v počtu kluků, kteří umí skočit salto bez trampolíny, tak bychom měli mít 

navrch:-).

Který soupeř vás zaujal a čím?

Nevím ani jestli tak zaujal, ale zdá se mi, že velký pokrok udělala Dukla Praha. Zajímavostí 

bylo, když Sparta přijela s rozestavením 1-3-1.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

V sezóně jsme vyzkoušeli 2-1-2 a 2-2-1. Nakonec jsme volili to první, neboť nám 

umožňovalo lépe napadat rozehrávku soupeře.

Veselá historka ze sezóny?

Těch bylo, konkrétní mě teď nenapadá.

Stále dáváme málo gólů, budeme na zlepšení 
pracovat i v další sezoně, plánuje trenér 
Dominik Kadlec

Kadlec Dominik - trenér

Pfeifer Radim - asistent

Zuska Tom - asistent

Perl David - asistent

Slany Tomáš - vedoucí

realizacní tým

Nejlepší moment sezóny?

Při rozlučce si kluci postavili trénink pro trenéry a rodiče a vžili se do rolí trenérů. To bylo 

velmi zajímavé. Hodně zajímavý byl také turnaj v Řepích, kde kluci hráli po boku 2004, kdo 

kluky nezná, tak by si snad ani nevšiml, že hrají proti o rok až dva roky starším klukům.

Nejhorší moment sezóny?

Špatné jsme hodili za hlavu a díváme se dopředu.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Nenapadá mne žádná taková, kterou bych si přál plošně položit.

Chcete-li zmínit něco, na co jste nebyli tázáni, máte zde prostor:

Myslím, že se na Tempu vytvořil velmi dobrý trenérský kolektiv, kterému šéfuje vynikající 

šéf Jarda Teplan. Za to všem aktivním účastníkům díky.



Horní řada (zleva): David Perl (trenér), Dominik Kadlec (asistent trenéra), Martin Mezera (asistent trenéra), Lukáš Váňa, 

Jakub Novák, Václav Ryant, Marian Alb, Filip Josef Hubač, Tomáš Tichý, Radek Váňa (asistent trenéra), Alena Váňová 

(vedoucí týmu), Petr Beránek (asistent trenéra).

Prostřední řada: Patrik Hron, Jaroslav Capouch, Dominik Csuba, Filip Šedina, Matěj Daniel Pešek, Lukáš Smrček, Daniel Bašta, 

Adam Fryš, Jakub Kacbuda, Petr Mrózek, Ota Suchomel, Ondřej Pešák, Marek Neumann, Lukáš Kroužek.

Dolní řada: Denis Mezera, Jakub Flídr, Matěj Beránek, Adam Kalika, Adam Hejna, Daniel Beránek, Dominik Binko, 

Matyáš Kindl, David Janský, Jiří Brabec, Dominik Kuhn, Vít Hampapa.

Alb Marian

Bašta Daniel

Beránek Daniel

Beránek Matěj

Binko Dominik

Brabec Jiří

Březina Matěj

Capouch Jaroslav

Csuba Dominik

Flídr Jakub

Fryš Adam

Hampapa Vít

Hejna Adam

Hron Patrik

Hubač Filip Josef

Janský David

Jíhlavec Jan

Kacbuda Jakub

Kalika Adam

Kalivoda Daniel

Kindl Matyáš

Kroužek Lukáš

Kuhn Dominik

Mezera Denis

Mrózek Petr

Neumann Marek

Nguyen Tien Hung

Novák Jakub

Pešák Ondřej

Pešek Matěj Daniel

Riedl Filip

Rottová Vendula

Ryant Václav

Smrček Lukáš

Suchomel Ota

Šedina Filip

Štěpánek Jiří

Tichý Tomáš

Váňa Lukáš

29.10.2007

2.5.2007

30.7.2007

19.5.2007

24.11.2007

16.12.2007

11.1.2007

16.1.2007

11.1.2007

25.4.2007

17.9.2007

30.9.2007

26.11.2007

11.11.2007

17.3.2007

26.8.2007

28.3.2007

7.1.2007

26.10.2007

31.7.2007

3.8.2007

7.4.2007

2.6.2007

20.12.2007

12.12.2007

10.4.2007

30.5.2007

14.8.2007

13.4.2007

1.7.2007

10.8.2007

22.6.2007

22.4.2007

10.7.2007

11.3.2007

15.12.2007

5.2.2007

12.10.2007

6.8.2007

10

18

3

1
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11
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3

18

18

12

11

18

10
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3
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1
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1

16
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1
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1
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1117
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687
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Nejlepší moment sezóny?

V době, kdy odpovídám na otázky, mám zrovna plnou hlavu skvělého turnaje v Třebíči. 

Během sezóny mi u kluků chybělo větší zaujetí a emoce při zápasech a turnajích. To, jak 

kluci prožívali druhý den v Třebíči, mi ale dělalo velkou radost a doufám, že to nebude 

pouze ojedinělým jevem. Obecně jsou ale nejlepší momenty ty, kdy je vidět radost z toho, 

co kluci dělají. Ať už je to z fotbalu, pohybu samotného nebo z jiných společných aktivit.

Nejhorší moment sezóny?

Všechna nepříjemná zranění. Ať už se jednalo o Baštíkovu ošklivě zlomenou ruku, všechny 

Capyho peripetie nebo dlouhodobá zranění Fíly Hubače a vleklé problémy 

Oty Suchomela. Nikdy mi pak nebylo dobře po těle. Všechny ostatní momenty jsou pak 

vedle nich maličkosti.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Jak zajistit co nejmenší úbytek míčů po sezóně. Z vybraných odpovědí bych si vytipoval 

2-3 nejlepší a pak bych nějakou variantu zkusil.

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Chtěl bych všem, kterých se to týká, a že jich není málo, poděkovat za skvělou atmosféru, 

která kolem celého klubu panuje, a všem přeji krásné prázdniny a úspěšný další fotbalový 

ročník.
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Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Jelikož jsem tým na začátku sezóny přebíral po Jirkovi Janečkovi, cíle byly dva. Nejdříve 

kluky co nejdříve poznat a druhý cíl byl navázat na skvělou práci, kterou s týmem Jirka 

udělal. A jelikož se stále ještě jedná o přípravkové kategorie, bylo hlavní snahou nastavit 

fungování týmu tak, aby se kluci do fotbalu a vůbec sportovního prostředí co nejvíce 

"zažrali" a postupnými krůčky ovlivňovat jejich chápání fotbalu, sportu a všeho, co k tomu 

patří. Že to není jenom o tom si jít zakopat, ale že mohu například protahováním se ovlivnit 

to, že si budu moci kopat bez zranění celý rok, nebo že díky tomu budu za rok rychlejší.

Jak se je podařilo naplnit?

Myslím, že mírou vrchovatou. S klukama jsme se poznali velice dobře a na tom, jak kluci 

chodí na tréninky i o hodinu dřív, je poznat, že je to baví. Navíc na mě při Tempo Cupu čekal 

takový menší šok. Ještě před zahájením turnaje šli kluci už v dresech na malou umělku, kde 

měl za chvíli probíhat nástup mužstev. Když jsem tam přišel, já se nestačil divit. Jedna parta 

jela atletickou abecedu, druhá dynamickou formu protahování a hlavně to, co dělali, mělo 

smysl, nejen nějaká nahodilá cvičení. Pak mi došlo, že tam vlastně nemají k dispozici míč. 

Tím se to trošku vysvětlilo, ale i tak mě to hodně potěšilo.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Dále neustále pracovat na individuálních dovednostech. I když už to láká k tomu se více 

a více pouštět do týmovějšího pojetí fotbalu, tak nakonec je to stejně vždycky o těch 

individuálních dovednostech. Ať už sleduji Tempo Cup nebo mistrovství světa do dvaceti 

let, všechno to začíná a končí u prvního doteku s míčem a u fotbalového myšlení 

jednotlivých hráčů. A byl bych rád, kdyby kluci dostali prostor se v těchto vlastnostech 

a dovednostech co nejvíce rozvíjet.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Těžká otázka odpovídající kvalitě soutěže kterou hrajeme. Když ale vezmu v potaz všechny 

soupeře, které jsme za rok potkali, určitě jsme neztráceli v rychlosti, důrazu, individuálních 

herních činnostech. Naopak, co bych si vzal od těch opravdu top týmů v republice, je jejich 

zakončení. V prostoru, kde se rozhodují zápasy, nám ta potřebná rychlost a kvalita zatím 

chybí. 

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Nejvíce nás trenéry asi zaujal tým RMSK Cidlina Nový Bydžov - ročník 2008, který jsme 

potkali na jejich halovém turnaji. S takovou agresivitou a chutí získat každý míč, i když byli 

kluci o hlavu menší než soupeři, jsme se předtím asi ještě nesetkali. Vše pak ještě umocnilo 

přátelské posezení s trenéry u piva.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Z pohledu hráče A týmu 4:3:3, protože se mi v něm jako střednímu záložníkovi hraje velice 

dobře. Z pohledu fanouška Barcelony taktéž 4:3:3, protože je to pro mě v jejich podání óda 

na fotbal (i když připouštím, že se mnohým jejich, jak říkají, "házená" nemusí líbit). 

Z pohledu trenéra přípravky 2:1:2.

Veselá historka ze sezóny?

Hned se mi vybaví historka ze soustředění. Do napínavého vyprávění paní průvodkyně 

o historii zříceniny Lichnice vyslal Adam Fryš ukázkový pšouk. Z toho výkladu už si nic 

nepamatuju, ale tohle asi nezapomenu. A ostatní přihlížející asi taky ne.

Perl David - trenér

Hamada Martin - asistent do 12/2016

Jelínek Martin - asistent

Kadlec Dominik - asistent

Mezera Martin - asistent

Beránek Petr - asistent

Váňa Radek - asistent

Nápravník Pavel - asistent

Váňová Alena - vedoucí

realizacní tým

Do top týmů nám chybí potřebná rychlost a kvalita 
zakončení v místech, kde se zápasy rozhodují, ví 
trenér David Perl



Ambruš Vojtěch

Benda Petr

Dočkal Hugo

Fiala Jonáš

Franěk Matyáš

Chadima František Armin

Chudoba Ivan

Chval Jakub

Ingr Dominik

Kočí Tomáš

Komárek Jan

Krákora Matěj

Kralchev Daniel

Kysučan Jáchym

Langšádl Adam

Plachý Vítek

Pohl Jakub

Postler Šimon

Převrátil Vojtěch

Rotta Jakub

Smetana Vojtěch

Sobota Oto

Spěvák Jan

Starý Vojtěch

Šandera Jan

Tichý Rudolf

Tkač David

Tutunovic Nicolas

Valenta Albert

27.6.2008

11.1.2008

29.5.2008

1.1.2008

13.8.2008

27.10.2008

28.3.2008

7.8.2008

19.2.2008

28.5.2008

7.1.2008

12.6.2008

23.4.2008

11.11.2008

6.7.2008

20.3.2008

1.5.2008

21.3.2008

17.2.2008

15.5.2008

25.1.2008

10.4.2008

26.5.2008

5.11.2008

22.8.2008

15.12.2008

27.3.2008

6.8.2008

13.7.2008

Horní řada (zleva): Eduard Binko (asistent trenéra), Jan Rotta (asistent trenéra), Jan Spěvák, Šimon Postler, Petr Benda, 

Jonáš Fiala, Vojtěch Smetana, Dominik Ingr, Matyáš Franěk, Denisa Rottová (vedoucí týmu), Milan Zima (asistent trenéra).

Prostřední řada: Tomáš Kočí, Albert Valenta, Adam Langšádl, Ivan Chudoba, Jakub Chval, David Tkač, Jáchym Kysučan, 

Jan Šandera, Oto Sobota, Vojtěch Starý.

Dolní řada: Vojtěch Převrátil, Jakub Rotta, Hugo Dočkal, Jakub Pohl, Vítek Plachý, František Armin Chadima, Vojtěch Ambruš, 

Rudolf Tichý, Daniel Kralchev, Matěj Krákora, Nicolas Tutunovic.
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Určitě jsme neměli tak týmové pojetí jako někteří soupeři, ale to nás tak zásadně nemrzí, pokud to kluci 
zúročí v individuálních výkonech, přeje si trenér Antonín Plachý

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Každopádně dopřávat klukům radost z fotbalu a udělat jim trénink tak dobře, aby se 

na každý těšili, a abychom viděli pokroky v utkáních.

Jak se je podařilo naplnit?

Ten jmenovaný cíl věříme, že bezezbytku, ale bylo tam ještě x dalších cílečků. Třeba naučit 

útočníky, aby se při rozehrávce brankaře nabídli a udělali výměnu míst. To se nám zatím 

nepodařilo.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Jmenované platí a obecný cíl je zapracovat na koncentraci kluků na svůj vlastní výkon 

a z hlediska technických dovedností se více zaměřit na hru slabší nohou.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Pokud někdy měl navrch… Spíš bych to otočil, určitě jsme neměli tak týmové pojetí jako 

někteří soupeři, ale to nás tak zásadně nemrzí, pokud to kluci zúročí v individuálních 

výkonech.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Musím říci, že herní kvalitou Cidlina Nový Bydžov.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Tak tady asi není moc na co odpovídat. Jsme zvědaví, komu se bude dařit nejvíce na středu 

hřiště, což přinese nová sezóna. No a u některých kluků pak souvisí s otázkou asi to, že je 

chceme naučit lépe vnímat, na jaké pozici zrovna hrají a co by tam asi mohli dělat.

Veselá historka ze sezóny?

Spíš než veselé, bych to nazval příjemné zážitky a to jak ze soustředění, z Třebíčovky, tak 

třeba i ze závěrečného turnaje s rodiči. Věřím, že jsme ve většině s rodiči na společné straně 

ve vedení dětí, i když se sem tam nějaká ta šuškanda objeví.

Nejlepší moment sezóny?

No vlastně jsme je jmenovali v minulé odpovědi.

Nejhorší moment sezóny?

Netuším. Nicméně máme stále ještě trochu trápení s včasnými příchody na utkání, která 

jsou o víkendu. Jako kdyby byly časy srazů pro leckoho pouze orientační.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Nejvíc by mě zajímalo, kam se nám neustále ztrácejí míče.

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Tempo má teď nádherný areál a doufáme, že i spolupráce se školami a školkami se bude 

neustále zlepšovat. Tím, že máme hodně dětí, potřebujeme úzce spolupracovat s rodiči 

na pomoci při trénincích a zápasech a vlastně si je tak trochu zaškolovat. Když jdeme 

společnou cestou a je i takto vzešlých trenérů dostatek, i oni pak mohou lépe prospívat 

svým dětem. Jde o to stále držet na paměti, že trenéři, rodiče a děti táhnou za jeden 

provaz, který znamená dětskou zábavu a pokrok.

Plachý Antonín - trenér

Rotta Jan - asistent

Zima Milan - asistent

Binko Eduard - asistent

Tkač Vasyl - asistent

Benda Lukáš - asistent

Rottová Denisa - vedoucí

realizacní tým
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Vzadu (zleva): Karel Mach (asistent trenéra), Jan Laciný (asistent trenéra), Tomáš Slany (asistent trenéra), 

Daniel Kraft (trenér), Pavel Žibrita (asistent trenéra), Vladimír Třešňák (asistent trenéra).

Horní řada: Jakub Novotný, Denis Jandovský, Sebastian Böhm, Matouš Sedlmajer, Matěj Petrtýl, Jan Binder, 

Maxim Mažerik, Lukáš Matějka, Marek Konopásek, Matěj Stojanovský, Kryštof Kubát.

Prostřední řada: Ondřej Boháč, Václav Nechvíla, Jan Mach, Nicolas Silný, Filip Mrázek, Lukáš Kordovský, Jan Žibrita, 

Filip Janiuk, Tomáš Laciný, Jan Flídr, Jakub Nutil.

Dolní řada: Josef Kožíšek, Adam Hruška, Ondřej Prchlík, Štěpán Hais, František Weiman, Daniel Hájek, Jan Mesár, 

Václav Třešňák, Jan Slany, Daniel Pokorný, Tomáš Mazánek, Matěj Šimánek.

 Pražský prebor � �4�+1 1HP

Binder Jan

Boháč Ondřej

Böhm Sebastian

Debelka Daniel

Flídr Jan

Hais Štěpán

Hájek Daniel

Hejkal Petr

Hruška Adam

Jandovský Denis

Janiuk Filip

Kadeřábek Jan

Kordovský Lukáš

Kožíšek Josef

Kubát Kryštof

Laciný Tomáš

Mach Jan

Martinka Matyáš

Matějka Lukáš

Mazánek Tomáš

Mažerik Maxim

Mesár Jan

Mrázek Filip

Nechvíla Václav

Novotný Jakub

Nutil Jakub

Petrtýl Matěj

Pokorný Daniel

Prchlík Ondřej

Růžička Tomáš

Sedlmajer Matouš

Silný Nicolas

Slany Jan

Stojanovský Matěj

Šimánek Matěj

Třešňák Václav

Weiman František

Žibrita Jan

2.1.2009

23.2.2009

12.2.2009

25.6.2009

6.10.2009

7.10.2009

27.2.2009

2.4.2009

29.6.2009

25.7.2009

7.3.2009

29.5.2009

2.10.2009

16.11.2009

14.9.2009

8.10.2009

19.9.2009

9.1.2009

29.3.2009

25.8.2009

5.2.2009

20.3.2009

21.10.2009

16.11.2009

15.9.2009

8.7.2009

5.8.2009

28.2.2009

6.5.2009

29.1.2009

17.10.2009

5.2.2009

1.7.2009

7.6.2009

18.8.2009

28.10.2009

17.7.2009

16.7.2009

8

3

11

11

3

16

9

9

1

3

1

1

4

2

3

8

6

2

13

6

13

1

1

15

13

7

12

13

15

7

10

5

14

3

2

6

7

15

308

128

457

466

123

690

357

352

50

123

50

37

152

73

116

334

235

100

554

233

547

23

50

625

540

280

527

534

642

286

419

195

626

116

73

230

281

628

14

1

27

13

1

47

9

8

2

2

3

3

17

13

1

34

5

30

24

39

5

20

22

35

9

24

2

23

1

8

9

42

1

13

2

3

13

2

12

7

1

12

8

1

16

7

14

11

5

6

3

12

2

7

8

1

4

6

1

5

2

1

6

8

2

12

11

15

13

6

23

573

66

113

547

66

503

272

43

496

345

50

677

263

588

462

183

278

143

490

65

266

327

23

136

259

43

216

65

28

276

344

66

491

449

642

544

229

3

3

5

2

14

7

7

4

3

28

7

14

9

4

6

8

5

9

10

18

2

8

12

4

18

7

13

15

17
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Pokud hrajete fotbal a chcete ho hrát dobře, soustřeďte se na hřišti pouze na hru. Buďte nad věcí a myslete 
jen na to, že chcete zahrát co nejlépe a pomoci týmu k vítězství, vyzývá trenér Daniel Kraft

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Cíle se v přípravě mladší přípravky nějak dramaticky nemění. Kluky rozvíjíme z hlediska 

všestranné pohybové průpravy, fotbalových dovedností a herního chování. Zásadní cíle si 

stanovujeme na dobu delší nežli jednu sezónu, řekněme na období přípravkové, tedy 

6,7-10,11 let. V tomto období bychom měli zajistit především to, že kluci budou fotbal 

milovat a budou se v něm chtít neustále zlepšovat a posouvat dál. Na tom se dají krásně 

budovat ty další sportovní cíle.

Po ukončení přípravkové kategorie by měli být budoucí hráči žákovské ligy po technické 

stránce na perfektní úrovni a to při současném zajištění jejich dobrého zdravotního stavu 

bez větších svalových dysbalancí. To by měla mimo jiné zajistit zmiňovaná paralelně 

probíhající všestranná pohybová průprava. Posledním cílem je, aby hráči na konci tohoto 

období velmi dobře znali a především chápali základní taktické a herní principy fotbalu 

a dokázali je aplikovat v různých podmínkách.

Jak se je podařilo naplnit?

Věřím, že zatím jdeme po správné cestě a zdárně spějeme k naplnění těchto cílů.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

Budeme pokračovat v naplňování dlouhodobých cílů.

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Hrajeme elitní soutěž proti asi pěti nejlepším týmům v Praze, z toho dva jsou možná 

nejlepší v celé republice, takže nemáme příliš často navrch. Pokud ale budu počítat 

soupeře mimo elitu, máme určitě navrch v technické vybavenosti hráčů a celkově lepším 

pohybu. Dále v moderním fotbalovém myšlení, kdy se snažíme pořád hrát fotbal a dávat 

góly bez destruktivních prvků ve hře (zakopávání, odkopávání, zdržování, faulování, 

simulování...). To se klukům později tisíckrát vrátí.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

V naší kategorii mě vždy zaujmou především hráči, nežli konkrétní soupeř. Teď například 

v Třebíči se mi velmi líbil jeden hráč z Jihlavy. Byl silný ve všech činnostech, výborně 

přecházel 1 na 1, hrál se zvednutou hlavou a dokázal výborně přihrát, při zakončení 

přemýšlel a také makal dozadu. Takových moc nepotkáte. Pár velmi šikovných, malých 

a rychlých kluků měla na turnaji Jihočeská fotbalová akademie. Jinak naši soupeři v elitě 

mě téměř každý týden také zaujmou.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

Rozestavení 2-2 asi nemá v mladší přípravce smysl nějak upgradovat. Ve starší zase chcete 

naučit kluky pochopit význam středového hráče, takže něco jiného nežli 2-1-2, dle mého 

nemá větší význam. Při 7+1 se mi osvědčilo rozestavení 2-4-1, které jsme na Vyšehradě 

praktikovali s trenérem Morenim. Bylo to v době, kdy drtivá většina soupeřů hrála se třemi 

záložníky, takže jsme vždy těžili z převahy uprostřed. Nevím, zda se to teď někam 

posunulo. S jedenácti hráči záleží na tom, jaké máte k dispozici hráče, nemám vyloženě 

oblíbené rozestavení. Je třeba se přizpůsobit vašemu týmu a hrát tak, aby kluci měli 

co největší možnost prosadit se ve hře a tedy dále fotbalově růst.

Veselá historka ze sezóny?

Mě dost pobavilo, když jeden z našich trenérů během tréninku slyšel u hřiště klovat datla 

do stromu. To jsou však takové interní fórky uvnitř našeho realizačního týmu, takže jen tak 

plácám. Jinak se s kluky během tréninků často smějeme. Trenéři Venca a Pavel jsou 

většinou tvůrci různých vtípků. Vlastně ale vtipní moc nejsou, takže si teď na nic 

konkrétního nevzpomenu:-).

Nejlepší moment sezóny?

Výborný zápas z turnaje v Třebíči proti slovenskému Ružomberku. Prohrávali jsme o dva, 

nebo o tři góly a kluci za mohutného povzbuzování rodičů otočili zápas do stavu 5:4 

pro nás. Potom jsme sice ještě inkasovali jeden gól, takže to byla remíza, ale ten zápas měl 

perfektní atmosféru díky skvělým rodičům obou týmů a kluci v něm neskutečně dřeli. 

Na hřišti se pořád něco dělo. Toto utkáni a výkon kluků mě opravdu pohltily.

Kraft Daniel - trenér

Žibrita Pavel - asistent

Slany Tomáš - asistent

Nechvíla Václav - asistent

Třešňák Vladimír - asistent

Laciný Jan - asistent

Mach Karel - asistent

Žibritová Kateřina - vedoucí

realizacní tým

Nejhorší moment sezóny?

Všechno zlé je pro něco dobré, takže žádný takový nebyl.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Přijde mi to dost vyčerpávající, takže za mě nic. Kdyby mě něco přeci jen později napadlo, 

obejdu si trenéry osobně:-).

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Možná jedna rada pro hráče a trenéry, ale vlastně pro nás všechny, co máme rádi fotbal. 

Pokud hrajete fotbal a chcete ho hrát dobře, soustřeďte se na hřišti pouze na hru. Buďte 

nad věcí a myslete jen na to, že chcete zahrát co nejlépe a pomoci tak vašemu týmu 

k vítězství. Nesimulujte, nezdržujte, nepodvádějte, nehádejte se se soupeřem, nekecejte 

na rozhodčí, neodvádějte svou pozornost jinam než na hru. Vždy se vám to jen vymstí. 

Možná tedy ne vždy, ale v dlouhodobém horizontu určitě. Vychovávejte tak sami sebe. 

Pokud nebudete féroví ve hře, určitě potom nebudete féroví ani k sobě samým 

při tréninku. Časem si budete ulevovat, šidit se a různě se na všemožné vymlouvat.

To samé platí pro trenéry. V mnoha klubech nesportovní projevy v dětech spíš pěstují 

a podporují svým nedobrým příkladem a chováním, nežli by tomu bylo naopak. Potom se 

ještě hrozně diví tomu, jak se k sobě chovají děti na tréninku, proč tréninky flákají a zápasy 

odchodí - jsou jen zkrátka zvyklí nedělat vše tak, jak tuší, že by se to dělat mělo a vidí to 

i u svých trenérů. Neberou to pak jednoduše vážně. Na vše výše zmíněné se málo u 

mládeže dbá, minimálně u té fotbalové, a proto je fotbal stále u veřejnosti spíše terčem 

posměšků, nežli symbolem sportovních morálních hodnot. Trenéři a hráči si to však svým 

chováním způsobují sami.
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Bejček Jiří

Brázda Ondřej

Brenn Alexandr

Černý František

Doležal Matěj

Dus Vojtěch

Džadoň Lukáš

Eichler Filip

Hrdlička Jakub

Hristov Oliver

Hýbel Jakub

Janský Lukáš

Kroužek Tomáš

Kryštůfek Jan

Kumbera David

Němec Vojtěch

Novák Daniel

Ondica Oliver

Panenka Adam

Phan Tomáš

Růžička Vojtěch

Skála Václav

Sorokin Kirill

Šedina Daniel

Šefl Tomáš

Šindelář Vojtěch

Šťástka Filip

Ushanov Alexandr

Vosecký Tomáš

13.2.2010

26.2.2010

29.6.2010

23.8.2010

16.8.2010

3.1.2010

23.8.2010

15.12.2010

10.7.2010

6.5.2010

15.3.2010

8.7.2010

8.8.2010

4.12.2010

28.4.2010

12.1.2010

24.4.2010

16.6.2010

9.11.2010

13.2.2010

21.12.2010

1.11.2010

27.1.2010

4.11.2010

11.10.2010

31.5.2010

30.12.2010

25.10.2010

3.9.2010

Vzadu (zleva): Lucie Levá (vedoucí týmu), Radek Kroužek (asistent trenéra), Pavel Frei (asistent trenéra), 

Václav Šefl (asistent trenéra), Martin Hamada (trenér), Michael Arntz (asistent trenéra).

Horní řada: Tuan Anh Alex Dao, Nikita Arefev, Tomáš Šefl, Vojtěch Dus, Oliver Hristov.

Prostřední řada: Vojtěch Šindelář, Jan Roubíček, David Kumbera, Vojtěch Němec, Jiří Bejček, Daniel Novák, 

Daniel Šedina, Jan Kryštůfek, Matěj Doležal.

Dolní řada: Daniel Jabali, Ondřej Brázda, Alexandr Ushanov, Adam Panenka, Lukáš Janský, Tomáš Kroužek, 

Tomáš Vosecký, Alexandr Brenn, Filip Šťástka, Oliver Ondica, Jakub Hýbel, František Černý, Lukáš Vaněk.
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Na Tempu funguje vážně příjemná nálada 
a v našich hráčích skutečně začíná kořenit 
jakýsi klubismus, který je velmi pozitivní, 
pochvaluje si trenér Martin Hamada

Jaké byly cíle do právě skončené sezóny?

Nejprve poznat kluky, začít s pravidelným tréninkovým režimem a základními návyky 

sportovce. Hráče rozvíjet po individuálních stránkách cestou všeobecné koordinace 

i základních fotbalových dovedností. Nechat hráče řešit věci samostatně, ať už se jedná 

o přípravu na zápas či trénink, tak i přístup v samotné hře. Nejtěžší a zároveň nejdůležitější 

bylo a je stále držet nastavenou laťku individuálně u každého hráče na jiné hladině 

všeobecně a se stejnou citlivostí ji navyšovat...

Jak se je podařilo naplnit?

...což se díky dalším trenérům daří velmi dobře. Velký dík patří Radkovi, Majkovi, Pavlovi 

i Vaškovi a samozřejmě Lucii za veškerou pomoc. Další cíl byl doplnit hráčský kádr co 

do počtu i do kvality, což se díky shodě několika okolností podařilo. Zde bych chtěl 

poděkovat našemu partnerskému klubu AC Sparta Praha za spolupráci při náborech, 

stejně tak i vedení klubu za organizaci našich vlastních náborů a podpoře sportu v Tempu 

vůbec.

Jaké jsou cíle do sezóny následující?

1) pokračovat v nastavené koncepci - tedy v rozšiřování všeobecně koordinačního 

základu, samostatném nebo řízeném objevování při hře, 

2) mít "otrkané" samostatné kluky, kteří se nezaleknou před lezením pro zakopnutý míč 

přes plot nebo na strom a ani před bolestivým soubojem při hře,

3) užívat si každý trénink i utkání či turnaj a hrou se především bavit,

4) ke konci příštího roku si dát první trénink v cizím jazyce,

5) zvládnout soustředění...a přidat už krátké podzimní / zimní...

V čem měl Váš tým v soutěži navrch nad soupeři?

Těžko říct, někdy jsme ani nad soupeři navrch neměli, avšak když jsem byl svědkem 

tempáckého kotle na turnaji Třebíč open, kdy panovala jak v kempu, tak na hřišti naprosto 

perfektní atmosféra, tak jsem si uvědomil, že na Tempu funguje vážně příjemná nálada 

a v našich hráčích skutečně začíná kořenit jakýsi klubismus, který je velmi pozitivní.

Který soupeř Vás zaujal a čím?

Dukla Praha, podle mého soudu - založeném na přátelském utkání se všemi pražskými 

TOP týmy - byla první skupinka Dukly letos naprosto nejlepší. Hráči měli velmi silné 

pohybové dovednosti, které se projeví ve výkonnosti až časem, jako je například startovní 

rychlost, změna směru, obratnost. Možná se mýlím, ale otázka je zkrátka na soupeře - těch 

já si moc nevšímám, protože v první řadě hodnotím sám sebe, práci našeho realizačního 

týmu a práci kluků na hřišti - pozoruji jejich silné i slabé stránky. Soupeři se přizpůsobovat 

nechceme, chceme budovat vlastní individuální osobitý i herní projev.

Jaké je Vaše oblíbené herní rozestavení a proč?

1 - 2 - 2, naprostá klasika pro mladší přípravku, ale občas jsme i experimentovali s 1 - 1 - 3. 

Myslím, že je třeba pěstovat i obranné herní činnosti - a to i v tomto věku. Stejně tak 

k obránci patří rozehrávka a orientace na hřišti, proto jsem někdy i rád, když někdo z kluků 

zůstane za útočícími hráči a je sám vystaven nebezpečí protiútoku tři na jednoho. Každá 

situace je zkušenost.

Co se týká mého působení u mladších žáků, ač jsme tak nikdy nehráli, osobně si myslím, že 

není od věci hrát 3 - 3 - 1, jelikož je poté jednodušší přechod hry na systém 4 - 4 - 2 či 4 - 1 - 

4 -1, ale to je na dlouhou odbornou debatu s Péťou Havlíčkem, ve které nemám šanci 

uspět:-).

Veselá historka ze sezóny?

Mám skoro pocit, že každý trénink nebo cesta na utkání nějakou takovou přinese. Záleží 

na náhledu každého člověka. Já se trénováním bavím, a proto se nehodlám stresovat 

ani zklamávat.

Nejlepší moment sezóny?

Kempování v Třebíči, společná návštěva bazénu. Taky když jsem měl na béčku jednou 

trénink za "nula". Neplatil jsem za žádný prohraný fotbálek, přestřelenou bránu z metru - 

ano, to se opravdu jednou stalo:-)!

Nejhorší moment sezóny?

Jsem rád, že jsem žádný takový moment nezažil. Avšak nutno podotknout, že ne vždy se 

s trenérskými povinnostmi pojí jen příjemné záležitosti. Avšak nepříjemná a nepopulární 

rozhodnutí mohou být často ve prospěch věci, ač si to ne vždy všichni v dané chvíli 

uvědomují.

Kterou otázku nepokládáme, ale Vás by na ni zajímala odpověď od ostatních 

trenérů?

Budeme moct trénovat na horní trávě??? ...a nezaložíme si od roku 2018 "Céčko"???  ...

a co dělá Láďa Funk po večerech, když jsou trenérské schůzky???:-).

Pokud chcete ještě něco sdělit, máte zde prostor.

Chtěl bych zde poděkovat všem, co se na chodu Tempa podílí, jmenovat budu jen náš 

realizační tým, protože ti jsou konfrontaci mého vedení vystaveni nejčastěji a patří jim díky 

za trpělivost se mnou i péči, se kterou se o naše kluky starají - ještě jednou tedy - díky 

Radku, Vašku, Pavle, Majku, Luci. Stejně tak díky vedení i klukům od "čtyřek" za další výzvu 

i příležitost u mladších žáků a Jardovi Teplanovi za tmelení téhle skvělé party.
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Hamada Martin - trenér

Arntz Michael - asistent

Frei Pavel - asistent

Kroužek Radek - asistent

Šefl Václav - asistent

Levá Lucie - vedoucí

realizacní tým



Horní řada (zleva): Václav Nechvíla st. (asistent trenéra), Denis Hozák (asistent trenéra), Václav Nechvíla (trenér), 

Michael Arntz (asistent trenéra).

Prostřední řada: Jan Kodeš, Matouš Imrišek, William Karel King, František Ptáček, Patrik Molodcii, Kryštof Trunečka, 

Markéta Mažeriková, David Anthony Hanus, Maxim Bažant, Zdeněk Dušek, Adam Vrožina, Maxim Hron, Jakub Hadač.

Dolní řada: Adam Kořínek, Vojtěch Jirkovský, Tobias Třasák, Marek Šedivý, Filip Schnappel, Jakub Synek, Daniil Palmin, 

Denis Hlavnička, Jakub Mistoler, Martin Mazánek, Jaroslav Čermák, Ladislav Trojan, Matyáš Lapáček.
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Horní řada (zleva): Václav Nechvíla (trenér), Václav Nechvíla st. (asistent trenéra).

Dolní řada: Karel Rada, Vojtěch Marčík, Jan Benda, Kristián Zbytovský, Jakub Kántor, Jan Sláma, Lukáš Kumbera, 

Matěj Novák, Barbora Pelcová, Nicolas Císař, Filip Novák, Tomáš Částka, Radim Tomis.

Bartoloměj Marek

Bažant Maxim

Böhm Eduard

Buranda Matyáš

Čermák Jaroslav

Dušek Zdeněk

Eleid Issa

Hadač Jakub

Hanus David Anthony

Hlavnička Denis

Hron Maxim

Imrišek Matouš

Jakoubek Filip

Jirkovský Vojtěch

Keseli Nicholas

King William Karel

Kodeš Jan

Kořínek Adam

Lapáček Matyáš

Leška Denis

Mašín Patrik

Benda Jan

Borovský Daniel

Cabalka Marek

Císař Nicolas

Částka Tomáš

Dobruský Matyáš

Doskočil Alex

Eleid John

Görlich Martin

Hysi Hermes

Janiuk Petr

Kántor Jakub

Karpiak Nazar

Kumbera Lukáš

Litoš Jakub

Marčík Vojtěch

Novák Filip

Novák Matěj

Rada Karel

Sláma Jan

Stehlík Marek

Trmal Maxim

Matějka Patrik

Mažeriková Markéta

Molodcii Patrik

Palmin Daniil

Polanský Josef

Popelka Ondřej

Ptáček František

Pudil Tomáš

Roubíček Jan

Schnappel Filip

Synek Jakub

Syřiště Jan

Trmal Alexandr

Trojan Ladislav

Trunečka Kryštof

Třasák Tobias

Urbánek Mojmír

Uwmeni Romeo

Vodrážka David

Vrožina Adam

Vytopil Jakub

11.7.2011

10.8.2011

4.5.2011

9.6.2011

10.3.2011

1.8.2011

25.3.2011

17.2.2011

4.2.2011

12.10.2011

20.7.2011

3.2.2011

14.2.2011

25.5.2011

21.9.2011

18.12.2011

8.5.2011

2.1.2011

29.4.2011

7.1.2012

27.6.2011

11.5.2012

20.9.2012

9.12.2012

7.5.2012

4.5.2012

14.1.2012

23.12.2012

8.5.2012

4.11.2012

8.2.2012

8.1.2012

19.6.2012

9.9.2012

23.1.2012

16.8.2012

24.7.2012

9.6.2012

27.1.2012

29.3.2012

24.4.2012

27.9.2012

8.7.2012

10.5.2011

9.3.2011

12.10.2011

18.7.2011

19.8.2011

18.3.2011

7.5.2011

29.4.2011

11.7.2011

1.11.2011

6.11.2011

25.9.2011

11.5.2011

20.4.2011

19.5.2011

22.12.2011

18.10.2011

9.3.2011

26.2.2011

9.3.2011

14.6.2011

realizacní tým
Nechvíla Václav - trenér a vedoucí

Nechvíla Václav st. - asistent

Hozák Denis - asistent

Arntz Michael - asistent 
Nechvíla Václav - trenér a vedoucí

Nechvíla Václav st. - asistent

U6/predprípravka a

U6/predprípravka B
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Zleva: Václav Šefl, Martin Pros, Joseph Riley, Vladimír Pokorný, Adam Bonaventura, Dominik Füzér, Lukáš Kerhat, 

Matěj Cihlář, Tomáš Klíma (trenér).

Bonaventura Adam

Cihlář Matěj

Hamerník Lukáš

Kerhat Lukáš

Kosek Petr

Liegert Antonín

Liegert Josef

Lokaj Tadeáš

Marczi Alin

Novák František

Panenka Hynek

30.7.2010

23.4.2007

28.8.2009

12.11.2008

26.12.2009

3.3.2010

26.5.2008

30.3.2011

30.6.2009

14.9.2009

20.10.2011

realizacní tým

Klíma Tomáš - trenér a vedoucí

Hozák Denis - asistent

Panenka Marek

Pokorný Vladimír

Pros Martin

Riley Joseph

Šefl Václav

Šváb David

Trunečka Matěj

Trunečka Vojtěch

Větrovec David

Vobora Tomáš

13.9.2009

7.9.2008

30.8.2007

30.1.2009

6.5.2008

26.3.2007

7.4.2007

2.1.2009

1.11.2007

27.11.2007

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 2007: VÍTĚZEM FAMZ

Suverénně prošly turnajem týmy FAMZ a Bohemians Praha 1905. Mladí Klokani stříleli spoustu 

branek, ale ve finále jim nepřálo štěstí a byť vedli, tým Milana Zaplatílka skore otočil. Třetí místo bral 

tým z daleké slovenské Prievidze podporovaný skvělými fanoušky. 

Dva týmy Tempa obsadily v konečném pořadí 5. a 8. příčku, ale především se prezentovaly parádními 

výkony plnými kliček a pohledných kombinací, za což je domácí kotel odměňoval častým potleskem.

FA Milana Zaplatílka 

Bohemians Praha 1905 

FC Baník Horná Nitra 

FK Motorlet Praha 

FC Tempo Praha B 

FA Meteor Tábor 

RMSK Cidlina Nový Bydžov 

FC Tempo Praha A 

SK Junior Teplice A 

FK Kolín 

SK Junior Teplice B 

FŠ Třebíč 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Vítězové dovednostních soutěží:

Slalom: Adam Hejduk (Bohemians Praha 1905) 

Střelba: Adam Bednář (FK Kolín) 

Dribling: Matyáš Nechvátal (FAMZ)

Konečné pořadí:

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 2008: NA PENALTY TEPLICE

Severočeský tým ve finále zdolal RMSK Cidlina Nový Bydžov až v penaltovém rozstřelu.

Dva týmy Tempa skončily nakonec na 6. a 10. místě. O lepší výsledek je připravila především 

nemožnost střídat jako ostatní týmy a v parném počasí klukům nakonec docházely síly. Ale o výsledek 

trenérům nešlo v první řadě, byli rádi, že kluci nabrali spoustu zkušeností z těžkých zápasů.

SK Junior Teplice A

RMSK Cidlina Nový Bydžov

FK Motorlet Praha

SK Dynamo České Budějovice 

FC Baník Horná Nitra

FC Tempo Praha A

SK Aritma Praha

Bohemians Praha 1905

SC Xaverov Horní Počernice

FC Tempo Praha B

FK Brandýs - Boleslav 

SK Junior Teplice B

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

Vítězové dovednostních soutěží:

Slalom: Jan Šálek (Bohemians Praha 1905) 

Střelba: Pavel Zeman (SK Dynamo Č. Budějovice) 

Dribling: Dominik Nedbálek (RMSK Nový Bydžov)

Konečné pořadí:

kroužek v tempu

tempo cup 2017
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Branky

Kanadské bodování

Asistence

1. 

2. 

3. 

4. 

5.-6. 

5.-6. 

7.-8. 

7.-8. 

9.-10. 

9.-10. 

11.-13. 

11.-13. 

11.-13.

14.-15. 

14.-15. 

16. 

17. 

18.-22. 

18.-22. 

18.-22. 

18.-22. 

18.-22.

1. 

2. 

3.

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20.

1. 

2.-3. 

2.-3. 

4.-7. 

4.-7. 

4.-7. 

4.-7. 

8.-9. 

8.-9. 

10.-12. 

10.-12. 

10.-12. 

13.-15. 

13.-15. 

13.-15. 

16. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

17.-25. 

Jan Müller  

Pavel Šimonovský 

Michael Větrovec

Adam Meztek  

Ondřej Schwank  

Jiří Žalud  

Matěj Procházka  

Filip Mikeš  

Richard Šturma  

Martin Vitík  

Šimon Prchlík  

Pavel Hrdlička  

Jindřich Gronych 

Jaroslav Klouček 

Pavel Caprata  

Jan Balšán  

Lukáš Adámek  

Pavel Frei  

Filip Horváth  

Jaroslav Sochor  

Matyáš Klouček  

Samuel Koller 

Michael Větrovec 

Jiří Žalud  

Jan Müller  

Pavel Šimonovský 

Filip Mikeš  

Adam Meztek  

Matěj Procházka  

Martin Vitík  

Ondřej Schwank  

Pavel Hrdlička  

Dan Bláha  

Richard Šturma  

Jaroslav Klouček 

Matyáš Klouček  

Jindřich Gronych 

Pavel Caprata  

Jan Polívka  

Šimon Prchlík  

Matěj Čech  

Patrik Geissler

Jiří Žalud  

Michael Větrovec 

Dan Bláha  

Filip Mikeš  

Patrik Geissler  

Jan Polívka  

Moris Hyršl  

Martin Vitík  

Petr Novák  

Matěj Procházka  

Matěj Čech  

Matyáš Klouček  

Martin Petřek  

Marek Vltavský  

Denis Dylyn  

Matyáš Buzek  

Štěpán Bárta  

Samuel Koller  

Tomáš Soukal  

Jan Kačer  

Jaroslav Klouček 

Pavel Hrdlička  

Adam Meztek  

David Perl  

Filip Babický 

38     U13

32     U12

28     U14,U13

25     U13

24     MA,U19

24     MB

21     U13,U12

21     U12

20     U13

20     U15,U14

19     U14,U13

19     U13

19     MB

17     MA

17     U19,U17

16     U19,U17

14     U19,U17

13     MA,MB

13     U15

13     U15

13     U12

13     U12

43 

43 

42 

38 

35 

33 

33 

33 

29 

27 

27 

26 

25 

25 

24 

24 

24 

23 

22 

22

(28+15)  

(24+19)  

(38+4)  

(32+6)  

(21+14)  

(25+8)  

(21+12)  

(20+13)  

(24+5)  

(19+8)  

(12+15)  

(20+6)  

(17+8)  

(13+12)  

(19+5)  

(17+7)  

(10+14)  

(19+4)  

(10+12)  

(8+14) 

U14,U13

MB

U13

U12

U12

U13

U13,U12

U15,U14

MA,U19

U13

MA,MB

U13

MA

U12

MB

U19,U17

U19,U17

U14,U13

MA,MB,U19

MA

19      MB

15      U13

15      MA,MB

14      U12

14      MA

14      U19,U17

14      MB

13      U15,U14

13      U15

12      U13,U12

12      MB,U19

12      U12

10      MB,U19

10      MA

10      U13,U12

  9      MB,U19

  8      U12

  8      U12

  8      U19,U17

  8      U13

  8      MA

  8      U13

  8      U13

  8      MA

  8      U19,U17

Michael Větrovec

Jan Müller

Jiří Žalud

statistiky 2016/2017
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Vyhlašování nejlepších hráčů tempáckých týmů provází slavnostní předvánoční atmosféra 

Tempáckého plesu. Fotbalisté zvolení trenéry a vedoucími týmů (v kategorii U12 volili 

sami hráči, i proto byli nakonec vybráni čtyři) přebírali diplomy a ceny od nakladatelství 

Egmont - předplatné časopisu Pro Football. Muži pak obdrželi láhev dobrého vína.

Ne vždy trenéři vybrali ty nejlepší hráče na hřišti, ale třeba ty s nejlepší tréninkovou účastí, 

chováním či největším zlepšením za uplynulý rok. A tak to má být!

Podeváté v historii klubu byla na Tempáckém plese vyhlášena Nejlepší jedenáctka roku.

Jedenáctka roku 2016, pod vedením Trenéra roku Viktora Valty, hraje v rozestavení 3-4-3 

a její složení vychází z výběru nejlepších hráčů trenéry jednotlivých týmů mužů, dorostů 

a žáků. 

Nejlepší hráči FC Tempo Praha za rok 2016:

Muži: Patrik Geissler, Ondřej Šváb, Viktor Valta

U19: Matyáš Buzek, Vít Klajbl, Ondřej Schwank

U17: Lukáš Adámek, Jan Balšán, Jan Žežulka

U15: Jakub Havlíček, Vojtěch Kučera, Petr Novák

U14: Ondřej Filip, Lukáš Jirák, Martin Vitík

U13: Martin Bašta, Jáchym Kolda, Martin Stárek

U12: Štěpán Bárta, Matyáš Klouček, Matěj Procházka, Pavel Šimonovský

Nejlepší hráči roku 2016 Jedenáctka roku 2016

ankety 2016

Dosavadní vítězové ankety:

2008 - Michal Hozák

2009 - Richard Klípa

2010 - Lukáš Michl

Anketu Trenér roku vyhlašuje vedení Tempa s přáním naplnit tuto tradiční součást všech 

fotbalových anket, současně však s přáním, aby ji všichni brali právě jen jako anketu 

a hodnocení činnosti, která z podstaty věci není jednoznačně měřitelná. V podmínkách, 

kdy všichni trenéři odváděli v průběhu výbornou práci, bylo rozhodování jako vždy 

obtížné.

Trenérem roku 2016 se nakonec poprvé v jeho tempácké kariéře stal Viktor Valta 

a v průběhu letošního roku byl jako vítěz ankety pod neustálým drobnohledem.

Viktor Valta na jaře 2016 vedl společně s Lukasem Tománkem (ten musel z osobních 

důvodů trenérskou kariéru v průběhu sezóny přerušit) a Filipem Šmídkem ročník 2001 

a dosáhli s ním historického úspěchu, kdy do posledního kola bojovali v žákovské lize 

s Bohemkou o účast v baráži o postup do elitní A skupiny.

Na podzim 2016 u kategorie U15 zůstal a přesunul se tedy k ročníku 2002 po bok svého 

kamaráda Tomáše Maurera. Tým byl na podzim nadmíru úspěšný a v B skupině žákovské 

ligy úspěšně proháněl vedoucí Kladno.

Trenér roku 2016

 - Ivo Flaks2011

 - Jiří Janeček2012

 - Lukáš Michl2013

2014 - Jiří Hron

- Antonín Plachý2015 

 - Viktor Valta2016
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Přestavba areálu pokračuje…

… projekt Tempo sobě! pomáhá. A nekončí!

Sezona 2016/2017 byla ve znamení pokračující úplné přestavby sportovního areálu 

Tempa. Po čerstvém položení nového koberce umělé trávy na dolním hřišti se stavební 

činnost přesunula do jeho bezprostředního okolí. Vztyčeny byly sloupy umělého 

osvětlení, nový povrch dostalo malé tréninkové hřiště a začala sanace svahu mezi oběma 

hřišti. Díky významné milionové podpoře ze strany Ministerstva školství, mládeže 

a tělovýchovy a Hlavního města Prahy stejně jako pomoci ze strany Městských částí Praha 

4 a Praha 12 práce rychle pokračovaly. Areál se měnil každým týdnem. Mezi stromy ještě 

během prázdnin vyrostlo také nové dětské hřiště, o což se rozhodující měrou zasloužila 

Nadace ČEZ, která tento projekt zahrnula do programu svých Oranžových hřišť. 

Areál ovšem celou sezonu připomínal staveniště a tréninkový proces bylo možné udržet 

jen díky pochopení vedení Policejní akademie, které umožnilo malým Tempákům využívat 

její hřiště. Není divu, že se postupem času pozornost tempácké veřejnosti stále více 

přesouvala k hornímu hřišti.

V situaci, kdy byly v závěru roku 2016 finanční prostředky na pokračování rekonstrukce 

horního hřiště aktuálně téměř vyčerpány, byla na Tempáckém plese spuštěna akce 

nazvaná příznačně „Tempo sobě!“. S nabídkou stát se patronem některého z více než pěti 

set políček klub oslovil nejširší tempáckou veřejnost a své příznivce.

Reakce byla skvělá a předčila veškerá očekávání. Patronů přibývalo každým dnem. 

S každým políčkem se přitom pojil určitý příběh. Někdy se spojily celé tempácké týmy, 

které daly dohromady i desítky tisíc, patrony se stávali hráči (současní stejně jako bývalí) 

i trenéři, nejmenším Tempákům kupovali políčka rodiče či prarodiče, někomu 

přinesl políčko Ježíšek. Některá byla věnována legendám lhoteckého fotbalu. Projekt 

pomohl Tempu oslovit a po letech získat nové sponzory, kteří vedle políčka získali 

i reklamní balíček včetně panelu na novém hřišti. Hned několik uchazečů bojovalo 

v dražbě o první z penalt, kterou následně získal pan Milan Čičvak, jehož synové na Tempu 

hráli v osmdesátých letech.

Všem Patronům patří velký dík. Věříme, že až rekonstrukce skončí, bude se nové 

hřiště i jeho okolí líbit a bude odměnou za poskytnutou podporu. A důkazem, že 

vybrané finanční prostředky byly využity skutečně smysluplně.

Určitým oceněním pro všechny, kteří se do akce zapojili, mohla být i značná mediální 

pozornost, kterou projekt Tempo sobě! vyvolal. Postupně o něm informovaly web 

Pražského fotbalového svahu, na velkém prostoru deník Sport i internetový časopis Gól. 

Zaujalo je především, jaký zájem a podporu mezi Tempáky získal. Veřejnost Tempo sobě! 

vnímala jako další vizitku klubu a projev jeho soudržnosti. 

To v létě 2016 stále ještě připomínalo spíše hrubou pláň, když musely být srovnány 

výškové nerovnosti předchozího hřiště. Teprve následně mohla být rozhrnuta nová 

vegetační vrstva. K přestavbě tréninkového hřiště na budoucí hlavní zápasovou plochu 

přitom Tempo přistupovalo bez jakékoliv finanční podpory z veřejných zdrojů a i když 

v roce 2017 formou grantu přispěla Městská část Praha 4, nese náš klub drtivou většinu 

nákladů sám. Část hradil z vlastních finančních prostředků, rozhodující balík peněz si však 

musel půjčit, aby mohlo být hřiště v závěru podzimu konečně oseto.

O to cennější proto byla podpora, kterou se podařilo získal v rámci projektu Tempo sobě! 

Díky tomu a také v červnu překonané půlmilionové hranici vybraných příspěvků se 

projekt Tempo sobě! stal také velkou a smělou výzvou : Najít postupně patrona 

pro všechna zbývající políčka. Ačkoliv na nové hrací ploše již vyrostl trávník a všichni 

nedočkavě vyhlížíme první zápasy, úplné dokončení jeho rekonstrukce a především 

zaplacení již provedených prací ještě bude stát několik set tisíc korun. Každá 

podpora, kterou by Tempo sobě! mohlo ještě přinést, proto bude i v nadcházejícím 

období vítána stejně vřele, jako při zahájení akce. Děkujeme za ni!  

Areál/tempo sobe
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Jak se stát patronem?
O co jde?
Na webových stránkách, facebooku a také přímo v našem areálu najdete model  
fotbalového hřiště rozděleného na více než pět set polí.

Vyberte si svůj díl hřiště - třeba před brankou, u postranní čáry nebo u rohového praporku. 
Sami nebo společně s přáteli, se spoluhráči v týmu nebo třeba se svojí firmou. Uhrazením 
příspěvku, jehož výše je uvedena na každém z polí, se stanete jeho sponzorem 
a patronem. Výše příspěvku se pohybuje od 1.000,- Kč do 8.000,- Kč. Zbývající jedno pole 
se značkou pokutového kopu bude nabízeno zvlášť v aukci.

Na plánku možná pole vypadají malá, ve skutečnosti však každému odpovídá plocha 
od deseti do dvaceti metrů čtverečních. Navíc můžete koupit i více polí …! Jedinou 
podmínkou je, aby ještě nebylo obsazeno. Se zcela exkluzivním pocitem výhradního 
patrona pak budete moci sledovat, jak se Tempu na „vašem“ kousku hřiště hraje, útočí či 
brání.

Ať už si vyberete jakékoliv pole, bude to hned z několika důvodů:výborná investice 

   v první řadě podpoříte dokončení rekonstrukce horního hřiště a uhrazení závazků 
s tím spojených. Všechny příspěvky budou použity pouze za tímto účelem;

(b)  Dát mu své jméno nebo na něj umístit logo své firmy - můžete své pole pojmenovat.
na plánu, který bude k vidění před šatnami, na webu i facebooku, ale samozřejmě také 
v podvědomí všech Tempáků i sportovní veřejnosti. Můžete také vymyslet vlastní 
pojmenování. Možná tak jednou vstoupíte do fotbalové terminologie, alespoň 
té tempácké… Příklady pojmenování na plánku hřiště již určitě najdete;

(c) , který bude nejen prokazovat vaše tempácké srdce, obdržíte originální certifikát
ale může sloužit také jako netradiční, ovšem velmi praktický dárek. Potěší obdarovaného 
či obdarovanou, ale také stovky Tempáků. A přitom však zabere jen velmi málo místa.

(d)  takto poskytnutého na podporu sportovní můžete si snížit daňový základ o výši daru
činnosti, za tím účelem bude dárci vystaveno písemné potvrzení.

(e)  Bude-li příspěvek činit 15.000,- Kč nebo více, získá každý takový můžete získat bonus.
patron jako bonus na jeden rok základní reklamní balíček zahrnující reklamní panel 
2 x 1m na skutečném hřišti, reklamní banner na webových stránkách klubu 
a další plnění určená pro sponzory klubu.

Jak postupovat:

Zájem o konkrétní pole sdělte, prosím, e-mailem  na adresu info@fctempo.cz nebo 
na tel. č. 603 860 444 nebo 606 855 136. Váš výběr bude nejpozději do 24 hodin potvrzen 
a pole, pokud bude volné, ihned rezervováno. Platbu příspěvku lze provést dle dohody 
v hotovosti nebo převodem na účet klubu č. 61519359/0800.

Následně už postačí jen vymyslet, jak se vybraný kousek hřiště bude jmenovat 
a na čí jméno vystavit certifikát - koho by mohl potěšit jako dárek.

Naopak o tom, že každý příspěvek Tempu pomůže, přemýšlet vůbec nemusíte… 
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